
Produktový Katalog

www.pyramis.cz

Where home is...





1

profil společnosti pyramis 02 medusa corner 68 next 130

sparta 70 camea 132

klasifikace dřezů dle rozměru
(modulu) spodní skříňky

basic 76

12 bowls 82 výtokové hlavice/sifony 135

international/core 86

pantry 90 příslušenství k dřezům 136

dřezy z nerezové oceli 16

crystalon 20 instalační příslušenství/náhradní díly 92

concerto 24 výtokové hlavice/sifony 93 kuchyňské vodovodní baterie 142

zeus 28

krypto 30

olynthos 32 pyragranitové dřezy 96 odsavače par 154

studio 36 kartesio 100

zeria 38 tekton 104 trouby/trouby mikrovlnné 166

lume 40 tetragon 106

lydia 44 istros 110 varné desky 176

relia 50 alazia 114

alea 54 athlos 116

athena 58 siros 120 solární ohřívače 186

titan 64 mido 124
ohřívače vody/
kombinované ohřívače vodydorian 66 sparta 128 190

ob
sa

h



2

Neúnavně, 
se vždy díváme dopředu
Společnost Pyramis Metallurgia S.A. je řecká výrobní a obchodní společnost která nabízí komletní řešení pro kuchynský a koupelnový 

sektor. Byla  založena v roce 1960 jako rodinný podnik Alexandrosem Bakatselosem a dnes patří mezi ty největší světové společ-

nosti na výrobu dřezů z nerezové oceli se silnými strategickými partnerstvími po celém světě.

Její sídlo je v Soluni, kde sídlí její továrna, což je na řecké poměry skutečný úspěch je jednou z největších výrobních jednotek nerezo-

vých dřezů na světě. V roce 2013 byl zahájen provoz nové jednotky granitových  a syntetických dřezů  v Kilkisu.

V roce 2010 převzal vedení společnosti Nikolaos Bakatselos.



3

Nikolaos Bakatselos

Prezident a CEO

Alexandros Bakatselos

Zakladatel



4

Připraveni na
budoucnost
Kombinací kvalitních materiálů a moderních výrobních postupů, PYRAMIS 

nabízí moderní řešení koupelny a kuchyně, která vynikají  vysokou kvalitou, 

funkčním designem a přidané hodnoty pro své zákazníky.

Největší vizí je aby byl náš každodenní život jednodušší a příjemnější. In-

vestujeme do nových technologií ale také do know-how našich lidí.  Rozši-

řujeme sortiment inovujeme sortiment tak aby byl pro každého.

Každý výrobek s názvem PYRAMIS je navržen s ohledem na spotřebitele, 

pracujícího a životní prostředí a pro jeho výrobu jsou uplatňovány nejmo-

dernější standardy  kvality a bezpečnost práce zaměstnanců,  stejně jako 

zabezpečení dodavatelského řetězce.

   ISO 9001

TÜV NORD CERT
GmbH

 

   ISO 14000

TÜV NORD CERT
GmbH

 

   ISO 28000

TÜV NORD CERT
GmbH

 

   ISO 45001

TÜV NORD CERT
GmbH

 



5



6

Tenhle svět 
malý
velký



7

PYRAMIS působí na všech 5 kontinentech, přičemž exportní aktivita dosahuje 97 % její celkové produkce a exportuje do více než 68 

zemí. Její produkty se tak dostávají do milionů domácností po celém světě a vytváří každodenní život krásnější a funkčnější.

V Řecku, ale také ve světě, vybudovala 9 dceřiných společností v Polsku, Spojeném království, Německu, Rumunsku, Itálii, Rusku, 

Bulharsku Spojené arabské emirátech a České republice. V Řecku zaujímá vedoucí postavení v kuchyňském a koupelnovém sek-

toru s výrobky kterým spotřebitelé důvěřují.



8

Čísla 
mluví
60+ let zkušeností
Vedoucí postavení mezi největšími společnostmi na světě v oboru.

550 zaměstnanců
Největší výhodou společnosti jsou její lidské zdroje.

5000 prodejních míst
Globální distribuční síť s 2 000 prodejními místy v Řecku.

9 Dceřiných společnosti
V Polsku, Spojeném království, Německu, Rumunsku, Itálii, Rusku, Bul-

harsku, Spojených arabských emirátech a České republice.

97% na export
Mezinárodní prodej přesahuje 85 % celkového obratu, s 97% produkce 

exportované do celého světa.

Přítomna v 85 zemích
97 % produkce je přímo exportováno do 68 zemí, přičemž produkty

Pyramis jou k dispozici ve více než 85 zemích.

1,67 mil. Dřezů
Roční výrobní kapacita 1 500 000 nerezových dřezů a 170 000 granitových.



9



10

Pro
chutnější
vzpomínky
Kuchyně je „srdcem“ domu, tam kde sdílíme každý den svoje chutě, krásné 

chvíle a úsměvy s našimi blízkými. Proto, kuchyň musí být stylová, funkční 

a nabízet vysokou kvalitu a bezpečnost všem.

PYRAMIS nabízí kompletní řešení pro kuchyně, od dřezů a baterií vysoké 

estetiky, až po Vestavěné spotřebiče a nádobí  které budete milovat pro je-

jich design a kvalitě.

Kuchyňský prostor se tak stává skutečně funkčním a speciálním, Ideální 

pro vytvoření nezapomenutelných okamžiků.

Kuchyňské výrobky
Nerezové dřezy
Pyragranitové dřezy
Kuchyňské baterie

Odsávače
Trouby
Varné desky
Myčky na nádobí
Ledničky

Nádobí

Celoplošné dřezy s plotýnkami

Ohřívače vody a Solární ohřívače vody



11



12

ET34
strana 80

SPARTA (62x50) 1B 1D
strana 71

SPARTA (79x50) 1B 1D
strana 71

SPARTA (86x50) 1B 1D
strana 72

ET78 MARGARITA
strana 77

ET78 SEMIFLAT
strana 78

ATHENA (79x50) 1B 1D
strana 60

ATHENA (86x50) 1B 1D
strana 61

MEDUSA CORNER (95x50) 1B 2D
strana 69

CONCERTO (86x50) 1B 1D ČERNÝ
strana 25

CONCERTO (86x50) 1B 1D BÍLÝ
strana 25

ZERIA (46,2x45,7) 1B
strana 39

RELIA (40x40) 1B
strana 52

LUME (40x40) 1B
strana 41

LYDIA (40x40) 1B
strana 46

ALEA (79x50) 1B 1D
strana 55

ALEA (86x50) 1B 1D
strana 56

ATHENA (62x50) 1B 1D
strana 59

LYDIA (34x40) 1B
strana 45

RELIA (33x40) 1B
strana 51

LYDIA (17x40) 1B
strana 45

RELIA (16x40) 1B
strana 51

LUME (34x40) 1B
strana 41

E33
strana 77

TETRAGON (34x40) 1B
strana 107

K
la

si
fik

ac
e 

dř
ez

ů 
dl

e 
ro

zm
ěr

u 
(m

od
ul

u)
 s

po
dn

í s
kř

íň
ky

30 40 45 45

ISTROS (41χ50) 1B
strana 111

CAMEA MINI (40x40) 1B
strana 133



13

ALAZIA (∅∅51) 1B
strana 115

KARTESIO (79x50) 1B 1D
strana 101

NEXT (76x44) 1B 1D
strana 131

OLYNTHOS (100χ52) 1B 1D
strana 33

CRYSTALON (86χ53) 1B 1D ČERNÝ
strana 21

CRYSTALON (86χ53) 1B 1D BÍLÝ
strana 22

NEXT (62x44) 1B 1D
strana 131

ATHLOS (59x50) 1B 1D
strana 117

MIDO (62x50) 1B 1D
strana 125

ATHLOS (79x50) 1B 1D
strana 117

ATHLOS (86x50) 1B 1D
strana 118

KARTESIO (86x50) 1B 1D
strana 101

ISTROS (46χ50) 1B
strana 111

SIROS (47x51,5) 1B
strana 121

K
la

si
fik

ac
e 

dř
ez

ů 
dl

e 
ro

zm
ěr

u 
(m

od
ul

u)
 s

po
dn

í s
kř

íň
ky

45 45 50 50

LYDIA (45x40) 1B
strana 46

RELIA (45x40) 1B
strana 52

CA1
strana 79

DORIAN (86χ50) 1B 1D
strana 67

TETRAGON (40x40) 1B
strana 107

CRETA 1B 1D MARGARITA
strana 80

KIBA
strana 83

KIBA SQUARE
strana 83

CR
strana 84

INTERNATIONAL (80x60) 1B 1D
strana 87

INTERNATIONAL (80x60) 1B 1D
strana 88

CORE (80x60) 1B 1D
strana 87

PANTRY (100x60x5,5cm) 1B 1D
strana 91

ATHLOS PLUS (86x50) 1B 1D
strana 118

SPARTA PLUS LUX (78x48) 1B 1D
strana 129

MIDO (79x50) 1B 1D
strana 125



14

KARTESIO PLUS (100χ50) 1B 1D
strana 102

ALAZIA PLUS (100χ50) 1B 1D
strana 115

MIDO (100x50) 1B 1D
strana 126

60

LYDIA (60χ46) 1 1/2B
strana 48

CONCERTO (100x50) 1B 1D ČERNÝ
strana 26

STUDIO (100χ50) 1B 1D REV
strana 37

STUDIO (86χ50) 1B 1D REV
strana 37

OLYNTHOS (100χ52) 1 1/2B 1D
strana 34

LUME (50χ40) 1B
strana 42

LYDIA (50χ40) 1B
strana 47

ZERIA (56,2x52,7) 1B
strana 39

ATRIA
strana 84

60

K
la

si
fik

ac
e 

dř
ez

ů 
dl

e 
ro

zm
ěr

u 
(m

od
ul

u)
 s

po
dn

í s
kř

íň
ky

70

ALEA PLUS (100χ50) 1B 1D
strana 56

ALEA (100χ50) 1 1/2B 1D
strana 57

ATHENA EXTRA (62χ50) 1 1/2B 1D
strana 59

ATHENA EXTRA (79χ50) 1 1/2B 1D
strana 60

ATHENA PLUS (100χ50) 1B 1D
strana 62

ATHENA EXTRA (100χ50) 1/2B 1D
strana 62

SPARTA (100χ50) 1/2B 1D
strana 73

RELIA (50x40) 1B
strana 53

TEKTON (100χ51) 1B 1D LH
strana 105

TETRAGON (50χ40) 1B
strana 108

ISTROS (57χ50) 1B
strana 112

SIROS (57x51,5) 1B
strana 121

ATHLOS (100x50) 1 1/2B 1D
strana 119

MIDO (100x50) 1 1/2B 1D
strana 126

CAMEA (53x50) 1B
strana 133

CAMEA (79x50) 1B 1D
strana 134

ZEUS (50x40) 1B
strana 29

KRYPTO (54x51) 1B
strana 31

60



15

ALEA (79χ50) 2B
strana 55

ALEA (116x50) 2B 1D
strana 57

LYDIA (70χ40) 1B
strana 47

SPARTA (86χ50) 2B
strana 73

ΑΤΗΕΝΑ (79χ50) 2B
strana 61

ΑΤΗΕΝΑ EXTRA (116χ50) 2B 1D
strana 63

SPARTA (79χ50) 2B
strana 72

K
la

si
fik

ac
e 

dř
ez

ů 
dl

e 
ro

zm
ěr

u 
(m

od
ul

u)
 s

po
dn

í s
kř

íň
ky

ΤΙΤΑΝ (86x50) 1B
strana 65

SPARTA (116χ50) 2B 1D
strana 74

80 80 90

E33/33
strana 79

E78
strana 78

INTERNATIONAL (80x60) 2B
strana 88

SPARTA (78x50) 2B
strana 129

SIROS (67x51,5) 1B
strana 122

MIDO (116x50) 2B 1D
strana 127

ZEUS (70x40) 1B
strana 29

KRYPTO (74x51) 1B
strana 31



16

dř
ez

y 
z 

ne
re

zo
vé

 o
ce

li



17

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

Nerezová povrchová úprava
Společnost PYRAMIS tradičně využívá nejkvalitnější nerezovou ocel AISI 304. Tento typ nerezové oceli obsahuje významné množství chromu, 

dostatečné množství niklu, které “stabilizuje” mikrostrukturu a dodává těmto ocelovým výrobkům tvářitelnost a kujnost. Typické složení 18% 

chromu a 10% niklu dodává nerezovým dřezům společnosti PYRAMIS při používání v běžném provozu v domácnosti mimořádnou odolnost 

vůči korozi a naleptávání. 

Nerezové dřezy PYRAMIS najdete ve čtyřech různých povrchových úpravách:

DEKOR

HLADKÝ - POLISHED HLADKÝ - SATIN KARTÁČOVANÝ



18

Montáž
450

18
0

340

48
0

840

Horní montáž
Okraj dřezu je po instalaci viditelný na 
pracovní desce.

Horní nástavná montáž
3 strany s ohybem dolů: Tři ze čtyř hran 
mají ohyb směrem dolů a čtvrtá, která je 
zadní hranou dřezu, je zakřivená nahoru, aby 
vytvořila rám přiléhající ke stěně.

Montáž v rovině
Okraj dřezu se nachází přesně v rovině s 
pracovní deskou.

Spodní montáž
Okraj dřezu se nachází pod úrovní pracovní 
desky.

Horní nástavná montáž
4 strany s ohybem dolůů: Nasazený dřez 
je tvarován tak, že všechny čtyři obvodové 
hrany mají ohyb směrem dolů.

450

18
0

340

48
0

840

Předinstalovaná polyuretanová těsnící páska
Chcete-li dosáhnout utěsnění při instalaci dřezu, mezi dřez a desku 
musí být umístěno těsnění. Pro snadnější instalaci všechny nerezové 
dřezy s "Horní montáží" PYRAMIS jsou dodávány s předem nainstalo-
vaným polyuretanový těsněním (EASY FIX).

Nákres pro výřez
Detailní návod, který usnadní přesné vyřezání otvoru do pracovní des-
ky. Uvádí délku a šířku výřezu i rohový úhel příslušného modelu, pro 
instalaci dřezů s horní nebo spodní montáží.

Minimální šířka (Modul) spodní skříňky
Udává minimální celkovou šířku spodní skříňky potřebnou pro osaze-
ní dřezu, přepadu, odpadního potrubí a směšovací baterie.



19

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

Flexibilita v designu
Dřezy PYRAMIS jsou nabízeny v široké škále provedení, rozměrů a typů. Vyberte si mezi velkými nebo malými vaničkami, jedno nebo dvoj vaničkové, 
s odkapovým  prostorem nebo bez něj, s pravoúhlými  liniemi nebo zaoblenými liniemi, dřez, který nejlépe vyhovuje vašim potřebám a harmonicky 
zapadne do vašeho prostoru.

Příslušenství
Nerezové koše, dřevěné a skleněné krájecí desky, dávkovače mýdla a nerezová sítka vám usnadní každodenní úkony v kuchyni.

Bezpečnost 
Dřezy PYRAMIS mají přepad, který zaručuje bezpečné použití, za-
braňující přetečení v případě zablokování odtoku.

Hlavice a sifony
V prezentaci každého modelu najdete vyobrazení hlavice  a sifonu, který 
se k němu hodí



20

sé
rie

 c
ry

st
al

on

HORNÍ MONTÁŽ



21

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série crystalon

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521205401 
Otočná výtoková 
hlavice hranatá s 
bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521205401 
Otočná výtoková 
hlavice hranatá s 
bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

CRYSTALON (86x53) 1B 1D ČERNÝ LH
• Obvod dřezu

860 χ 530mm
• Rozměr dřezové nádoby

400 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
50cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ 

CRYSTALON (86x53) 1B 1D ČERNÝ RH
• Obvod dřezu

860 χ 530mm
• Rozměr dřezové nádoby

400 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
50cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ 

53
0

400

860

40
0

R25

53
0

400

40
0

860

R25

830

50
0

830

50
0

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

109504330 2 otvory Hranatá

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

DŘEZ NEREZ & ČERNÉ TVRZENÉ SKLO

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

109504230 2 otvory Hranatá

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

DŘEZ NEREZ & ČERNÉ TVRZENÉ SKLO



22

sklo/nerezové dřezy

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521205401 
Otočná výtoková 
hlavice hranatá s 
bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521205401 
Otočná výtoková 
hlavice hranatá s 
bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

CRYSTALON (86x53) 1B 1D BÍLÝ LH
• Obvod dřezu

860 χ 530mm
• Rozměr dřezové nádoby

400 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
50cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ 

CRYSTALON (86x53) 1B 1D BÍLÝ RH
• Obvod dřezu

860 χ 530mm
• Rozměr dřezové nádoby

400 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
50cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ 

53
0

400

860

40
0

R25
53
0

400

40
0

860

R25

830

50
0

830

50
0

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

109504530 2 otvory Hranatá

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

109504430 2 otvory Hranatá

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

DŘEZ NEREZ & BÍLÉ TVRZENÉ SKLO

DŘEZ NEREZ & BÍLÉ TVRZENÉ SKLO



23

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y



24

sé
rie

 c
on

ce
rto

HORNÍ MONTÁŽ



25

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série concerto

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521205802 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521205802 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

CONCERTO (86x50) 1B 1D ČERNÝ
• Obvod dřezu

860 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 180mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ 

• Reversibilní

CONCERTO (86x50) 1B 1D BÍLÝ
• Obvod dřezu

860 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 180mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ 

• Reversibilní

860

340

50
0

40
0

860

340

50
0

40
0

830

47
0

830

47
0

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

109501230 1+1 otvor ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

DŘEZ NEREZ & ČERNÉ TVRZENÉ SKLO

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

109501330 1+1 otvor ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

DŘEZ NEREZ & BÍLÉ TVRZENÉ SKLO



26

sklo/nerezové dřezy

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521205802 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

CONCERTO (100x50) 1B 1D ČERNÝ
• Obvod dřezu

1000 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

500 χ 400 χ 180mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ 

• Reversibilní

1000

500

40
0

50
0

R50

970

47
0

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

109507530  1+1 otvor ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

DŘEZ NEREZ & ČERNÉ TVRZENÉ SKLO



27

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y



28

sé
rie

 z
eu

s

MONTÁŽ DO ROVINY

HORNÍ MONTÁŽ

SPODNÍ MONTÁŽ



29

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

Vč
et

ně
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525010601
Nerezová 

odkapávací 
miska velká

525010301
Hluboký 
nerezový 

cedník

525010401
Mělký 

nerezový 
cedník

525010501
Nerezová 

odkapávací 
miska malá

525010701
Dřevěná
krájecí
deska

525010801
Polyetylenová

krájecí 
deska

521102501 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vč
et

ně
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525010501
Nerezová 

odkapávací 
miska malá

525010301
Hluboký 
nerezový 

cedník

525010401
Mělký 

nerezový 
cedník

525010601
Nerezová 

odkapávací 
miska velká

525010701
Dřevěná
krájecí
deska

525010801
Polyetylenová

krájecí 
deska

521102501 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

zeus series

ZEUS (50x40) 1B
• Obvod dřezu

540 χ 440mm
• Rozměr dřezové nádoby

500 χ 400 χ 210mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
ΗornΊ, do roviny, spodnΊ

ZEUS (70x40) 1B
• Obvod dřezu

740 χ 440mm
• Rozměr dřezové nádoby

700 χ 400 χ 210mm 

• Min. šířka skříňky
80cm

• Přepad
Boční

• Montáž
ΗornΊ, do roviny, spodnΊ

501

40
1

R1

701

40
1

R1

R10

43
0

530

R10

43
0

730

43
0

R11

R10

44
2

530

542

43
0

R11

R10

44
2

730

742

44
0

540

500
R1
0

40
0
12
0

44
0

740

700
R1
0

40
0
12

0

Montáž do roviny

Montáž do roviny

Horní montáž

Horní montáž

SpodnΊ montáž

SpodnΊ montáž

NEW!

NEW!

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

101061801 ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

KARTÁČOVANÝ

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

101061901 ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

KARTÁČOVANÝ



30

sé
rie

 k
ry

pt
o

MONTÁŽ DO ROVINY

HORNÍ MONTÁŽ

SPODNÍ MONTÁŽ



31

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série krypto

KRYPTO (54x51) 1B
• Obvod dřezu

540 χ 510mm
• Rozměr dřezové nádoby

500 χ 390 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
Do roviny, hornΊ, spodnΊ

50
0

R10

530

50
0

R11

R10

51
2

530

542

80
39

0
20

12
0 51
0

540

500
R10

R0

Montáž do rovinyHorní montáž

NEW!

501

47
1

R1

Spodní montáž

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521102501 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

101062101 2 otvory ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

KARTÁČOVANÝ

KRYPTO (74x51) 1B
• Obvod dřezu

740 χ 510mm
• Rozměr dřezové nádoby

700 χ 390 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
80cm

• Přepad
Boční

• Montáž
Do roviny, hornΊ, spodnΊ

50
0

R10

730

50
0

R11

R10

51
2

730

742

80
39
0

20

12
0 51
0

740

700
R10

R0

Montáž do rovinyHorní montáž

NEW!

701

47
1

R1

Spodní montáž

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521102501 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

101062201 2 otvory ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

KARTÁČOVANÝ



32

sé
rie

 o
ly

nt
ho

s

MONTÁŽ DO ROVINY

HORNÍ MONTÁŽ



33

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série olynthos

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001501
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521205401 
Otočná výtoková 
hlavice hranatá s 
bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001501
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521205401 
Otočná výtoková 
hlavice hranatá s 
bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

OLYNTHOS (100x52) 1B 1D LH
• Obvod dřezu

1000 χ 520mm
• Rozměr dřezové nádoby

450 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
50cm

• Přepad
Boční

• Montáž
Do roviny, hornΊ

OLYNTHOS (100x52) 1B 1D RH
• Obvod dřezu

1000 χ 520mm
• Rozměr dřezové nádoby

450 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
50cm

• Přepad
Boční

• Montáž
Do roviny, hornΊ

40
0

450

1000

52
0

R8

R25

R25

40
0

450

1000

52
0

R8

52
1

1001

992

R8

51
2

52
1

1001

992

R8

51
2

992

51
2

992

51
2

Montáž do roviny

Montáž do roviny

Horní montáž

Horní montáž

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

108911401 2 otvory Hranatá

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

108911301 2 otvory Hranatá

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

KARTÁČOVANÝ

KARTÁČOVANÝ



34

R25
R25

40
0

40
0

340170

1000

52
0

R8

52
1

1001

992

R8

51
2

992

51
2

40
0

40
0

340 170

1000

52
0

R8

R25
R25

52
1

1001

992

R8

51
2

992

51
2

nerezové dřezy

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001501
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521205401 
Otočná výtoková 
hlavice hranatá s 
bočním přepadem

521205901 
Výtoková hlavice

hranatá

521055201
Sifon pro 

dřezy 1 1/2B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001501
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521205401 
Otočná výtoková 
hlavice hranatá s 
bočním přepadem

521205901 
Výtoková hlavice

hranatá

521055201
Sifon pro 

dřezy 1 1/2B

OLYNTHOS (100x52) 1 1/2B 1D LH
• Obvod dřezu

1000 χ 520mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 200mm /  170 χ 400 χ 140mm

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
Do roviny, hornΊ

OLYNTHOS (100x52) 1 1/2B 1D RH
• Obvod dřezu

1000 χ 520mm
• Rozměr dřezové nádoby

170 χ 400 χ 140mm / 340 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
50cm

• Přepad
Boční

• Montáž
Do roviny, hornΊ

Montáž do roviny

Montáž do roviny

Horní montáž

Horní montáž

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

108911601 2 otvory Hranatá

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

108911501 2 otvory Hranatá

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

KARTÁČOVANÝ

KARTÁČOVANÝ



35

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y



36

sé
rie

 s
tu

di
o

HORNÍ MONTÁŽ



37

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

40
0

50
0

400

860

R8

R2
5

40
0

450

1000

50
0

R8

R2
5

48
0

840

48
0

980

série studio

STUDIO (86x50) 1B 1D REV
• Obvod dřezu

860 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

400 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

STUDIO (100x50) 1B 1D REV
• Obvod dřezu

1000 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

450 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521102401 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521102401 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

107152430  1+1 otvor ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

107152330 1+1 otvor ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED

HLADKÝ - POLISHED



38

sé
rie

 z
er

ia

MONTÁŽ DO ROVINY

HORNÍ MONTÁŽ



39

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série zeria

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525009501
Dřevěná krájecí

deska

525006401
Koš

Nerezový

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521101701 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa 

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521101701 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa 

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

108983901 1 otvor ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

108984001 1 otvor ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED

450

R20

45
8

463

R13,5

44
5

550

R20

52
8

563

R13,5

51
5

44
5

450

R13,5

51
5

550

R13,5

33
1,
5

400

R50

462

45
7

R19,5

40
0

52
7

562

500

R50

R19,5

Šablona pro výřez otvoru do pracovní desky je přiložena v balení

Šablona pro výřez otvoru do pracovní desky je přiložena v balení

Montáž do roviny

Montáž do roviny

Horní montáž

Horní montáž

ZERIA (46,2x45,7) 1B
• Obvod dřezu

462 χ 457mm
• Rozměr dřezové nádoby

400 χ 331,5 χ 180mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
Do roviny, hornΊ

ZERIA (56,2x52,7) 1B
• Obvod dřezu

562 χ 527mm
• Rozměr dřezové nádoby

500 χ 400 χ 180mm

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
Do roviny, hornΊ

NEW!

NEW!



40

sé
rie

 lu
m

e

MONTÁŽ DO ROVINY



41

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série lume

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521205501
Výtoková hlavice 
hranatá s bočním 

přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521205501
Výtoková hlavice 
hranatá s bočním 

přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

LUME (34x40) 1B
• Obvod dřezu

380 χ 440mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
40cm

• Přepad
Boční

• Montáž
Do roviny

44
0

380

340

R25

R8
40
0

12
0

44
0

440

400

R25

R8

40
0

12
0

381

368

R8

42
8

44
1

441

428

R8

42
8

44
1

LUME (40x40) 1B
• Obvod dřezu

440 χ 440mm
• Rozměr dřezové nádoby

400 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
Do roviny

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

101023601 Hranatá

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

101023701 Hranatá

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED

Šablona pro výřez otvoru do pracovní desky je přiložena v balení

Šablona pro výřez otvoru do pracovní desky je přiložena v balení



42

Šablona pro výřez otvoru do pracovní desky je přiložena v balení

LUME (50x40) 1B
• Obvod dřezu

540 χ 440mm
• Rozměr dřezové nádoby

500 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
Do roviny

R25

500

44
0

540R8

40
0

12
0

541

528

R8

42
8

44
1

nerezové dřezy

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

101023901 Hranatá

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521205501
Výtoková hlavice 
hranatá s bočním 

přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B



43

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y



44

sé
rie

 ly
di

a

SPODNÍ MONTÁŽ



45

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

44
0

380

340

R25

R8

40
0

12
0

340

40
0

R25

44
0

170

210

R25

R8

40
0

12
0

170

40
0

R25

série lydia

Šablona pro výřez otvoru do pracovní desky je přiložena v balení

Šablona pro výřez otvoru do pracovní desky je přiložena v balení

LYDIA (17x40) 1B
• Obvod dřezu

210 χ 440mm
• Rozměr dřezové nádoby

170 χ 400 χ 140mm 

• Min. šířka skříňky
30cm

• Přepad
Boční

• Montáž
SpodnΊ 

LYDIA (34x40) 1B
• Obvod dřezu

380 χ 440mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
40cm

• Přepad
Boční

• Montáž
SpodnΊ 

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521102501 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521102501 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

101045901 ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

101046001 ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED



46

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521102501 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521102501 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

44
0

440

400

R25

R8

40
0

12
0

44
0

490

450

R25

R8

40
0

12
0

400

40
0

R25

450

40
0

R25

Šablona pro výřez otvoru do pracovní desky je přiložena v balení

Šablona pro výřez otvoru do pracovní desky je přiložena v balení

LYDIA (40x40) 1B
• Obvod dřezu

440 χ 440mm
• Rozměr dřezové nádoby

400 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
SpodnΊ 

LYDIA (45x40) 1B
• Obvod dřezu

490 χ 440mm
• Rozměr dřezové nádoby

450 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
50cm

• Přepad
Boční

• Montáž
SpodnΊ 

nerezové dřezy

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

101046101 ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

101046201 ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED



47

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521102501 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521102501 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

série lydia

R25

500

44
0

540R8

40
0

12
0

700

R25

44
0

740R8

40
0

12
0

500

40
0

R25

700

40
0

R25

Šablona pro výřez otvoru do pracovní desky je přiložena v balení

Šablona pro výřez otvoru do pracovní desky je přiložena v balení

LYDIA (50x40) 1B
• Obvod dřezu

540 χ 440mm
• Rozměr dřezové nádoby

500 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
SpodnΊ 

LYDIA (70x40) 1B
• Obvod dřezu

740 χ 440mm
• Rozměr dřezové nádoby

700 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
80cm

• Přepad
Boční

• Montáž
SpodnΊ 

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

101046301 ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

101046401 ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED



48

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521102501 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

521058501
Sifon pro dřezy 

1 1/2B - 
pro Úsporu místa

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

043001201
Nerezová odkapávací 

miska

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521102501 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

521058501
Sifon pro dřezy 

1 1/2B - 
pro Úsporu místa

R25

40
0

12
0

40
0

45
6

340 170

30
596

R25
R25

R25

40
0

12
0

40
0

45
6

340170

30
596

R25
R25

540

40
0

R25R2
5

R25 R2
5

540

40
0

R25R2
5

R25 R2
5

Šablona pro výřez otvoru do pracovní desky je přiložena v balení

Šablona pro výřez otvoru do pracovní desky je přiložena v balení

LYDIA (60x46) 1 1/2B LH
• Obvod dřezu

596 χ 456mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 200mm / 170 χ 400 χ 140mm

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
SpodnΊ 

LYDIA (60x46) 1 1/2B RH
• Obvod dřezu

596 χ 456mm
• Rozměr dřezové nádoby

170 χ 400 χ 140mm / 340 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
SpodnΊ 

nerezové dřezy

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

101045730 ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

101045830 ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED



49

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y



50

sé
rie

 re
lia

SPODNÍ MONTÁŽ



51

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

100012729 ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

100012629 ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED

série relia

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521101701 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

525006401
Steel 

basket

521101701 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

RELIA (16x40) 1B
• Obvod dřezu

183,5 χ 425mm
• Rozměr dřezové nádoby

161,5 χ 403 χ 120mm

• Min. šířka skříňky
30cm

• Přepad
Boční

• Montáž
SpodnΊ 

42
5

183,5

161,5

40
3

R6
0

40
3

161,5

R6
0

RELIA (33x40) 1B
• Obvod dřezu

355,5 χ 424mm
• Rozměr dřezové nádoby

331,5 χ 400 χ 180mm

• Min. šířka skříňky
40cm

• Přepad
Boční

• Montáž
SpodnΊ 

11
5

40
0

42
4

355,5

331,5

R50

331,5

R5
0

40
0



52

nerezové dřezy

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521101701 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521101701 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

101062429 ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

101062529 ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED

RELIA (40x40) 1B
• Obvod dřezu

436 χ 436mm
• Rozměr dřezové nádoby

401 χ 401 χ 190mm

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
SpodnΊ 

R60

43
6

401

436

11
7

40
1

40
1R6

0

401

RELIA (45x40) 1B
• Obvod dřezu

488 χ 438mm
• Rozměr dřezové nádoby

451 χ 401 χ 190mm

• Min. šířka skříňky
50cm

• Přepad
Boční

• Montáž
SpodnΊ 

R60

43
8

451

488

11
7

40
1

40
1

R6
0

451



53

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série relia

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521101701 
Výtoková hlavice 
∅92mm s bočním 

přepadem

Povrchová úprava Kód produktu Výtoková hlavice

100012329 ∅92mm

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

HLADKÝ - POLISHED

RELIA (50x40) 1B
• Obvod dřezu

524 χ 424mm
• Rozměr dřezové nádoby

500 χ 400 χ 190mm

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
SpodnΊ 

42
4

524

500

R50

11
5

40
0

R5
0

500

40
0



54

sé
rie

 a
le

a

HORNÍ MONTÁŽ



55

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Skleněná krájecí

deska

525009501
Dřevěná krájecí

deska

525006401
Koš

Nerezový

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

ALEA (79x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

790 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

330 χ 400 χ 190mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

50
0

790

R8

40
0

330

770

48
0

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Glass 

chopping board

525009501
Wooden chopping 

board

525006401
Steel 

basket

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521097201 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521055101
Sifon 

pro dřezy 2B

ALEA (79x50) 2B
• Obvod dřezu

790 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

330 χ 400 χ 190mm / 330 χ 400 χ 190mm

• Min. šířka skříňky
80cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

50
0

790

R8

40
0

330 330

770

48
0

série alea

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

107154501 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

107157601 1 otvor ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - POLISHED

HLADKÝ - POLISHED



56

1000

40
0

500

50
0

R8

48
0

980

nerezové dřezy

ALEA (86x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

860 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

330 χ 400 χ 190mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

ALEA PLUS (100x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

1000 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

500 χ 400 χ 210mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

50
0

860

40
0

330 R8

48
0

840

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

107154701 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

107159101 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - POLISHED

HLADKÝ - POLISHED

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Skleněná krájecí

deska

525009501
Dřevěná krájecí

deska

525006401
Koš

Nerezový

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Skleněná krájecí

deska

525009501
Dřevěná krájecí

deska

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B



57

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

1000
40

0

330 170

50
0

R8

29
0

48
0

980

série alea

ALEA (100x50) 1 1/2B 1D
• Obvod dřezu

1000 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

330 χ 400 χ 190mm / 170 χ 290 χ 130mm

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

ALEA (116x50) 2B 1D
• Obvod dřezu

1160 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

330 χ 400 χ 190mm / 330 χ 400 χ 190mm

• Min. šířka skříňky
80cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

50
0

1160

40
0

R8330 330

48
0

1140

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Skleněná krájecí

deska

525009501
Dřevěná krájecí

deska

525006401
Koš

Nerezový

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521097201 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521055101
Sifon 

pro dřezy 2B

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

107155001 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

107155101 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - POLISHED

HLADKÝ - POLISHED

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Skleněná krájecí

deska

525009501
Dřevěná krájecí

deska

525006401
Koš

Nerezový

043001901
Nerezová odkapávací 

miska

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521097201 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521055201
Sifon 

pro dřezy 1 1/2B



58

sé
rie

 a
th

en
a

HORNÍ MONTÁŽ



59

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

101200401 1+1 otvor ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

série athena

ATHENA (62x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

620 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 180mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

ATHENA EXTRA (62x50) 1 1/2B
• Obvod dřezu

620 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 190mm / 165 χ 290 χ 130mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

40
0

R8

50
0

340

620

40
0

28
8

R8

50
0

340 164

620

48
0

600

48
0

600

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100187101 1+1 otvor ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

HLADKÝ - POLISHED

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Skleněná krájecí

deska

525009501
Dřevěná krájecí

deska

525006401
Koš

Nerezový

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Skleněná krájecí

deska

525009501
Dřevěná krájecí

deska

100060001
Nerezová 

odkapávací miska

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521097201 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521055201
Sifon 

pro dřezy 1 1/2B



60

nerezové dřezy

ATHENA (79x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

790 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 180mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

340

40
0

50
0

790

R8

770

48
0

ATHENA EXTRA (79x50) 1 1/2B 1D
• Obvod dřezu

790 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 190mm / 165 χ 290 χ 130mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

29
0

R8

50
0

40
0

340 165

790
770

48
0

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100178701 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

107163901 1+1 otvor ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - POLISHED

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Skleněná krájecí

deska

525009501
Dřevěná krájecí

deska

525006401
Koš

Nerezový

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Skleněná krájecí

deska

525009501
Dřevěná krájecí

deska

100060001
Nerezová 

odkapávací miska

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521097201 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521055201
Sifon 

pro dřezy 1 1/2B



61

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série athena

ATHENA EXTRA (79x50) 2B
• Obvod dřezu

790 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 190mm / 340 χ 400 χ 190mm

• Min. šířka skříňky
80cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

340 340

40
0

50
0

790

R8

770

48
0

ATHENA (86x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

860 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 180mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

50
0

R8340

40
0

860

48
0

840

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100178901 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

107153101 1 otvor ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - POLISHED

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Skleněná krájecí

deska

525009501
Dřevěná krájecí

deska

525006401
Koš

Nerezový

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Skleněná krájecí

deska

525009501
Dřevěná krájecí

deska

525006401
Koš

Nerezový

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521097201 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521055101
Sifon 

pro dřezy 2B



62

nerezové dřezy

ATHENA PLUS (100x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

1000 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

500 χ 400 χ 210mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

ATHENA EXTRA (100x50) 1 1/2B 1D
• Obvod dřezu

1000 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 190mm / 165 χ 290 χ 130mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

500

40
0

1000

R8

50
0

340 165

40
0

29
0

1000

R8

50
0

48
0

980

48
0

980

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Glass 

chopping board

525005201
Dřevěná krájecí

deska

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

107156901 1+1 otvor ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

107163601 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - POLISHED

HLADKÝ - POLISHED

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Skleněná krájecí

deska

525009501
Dřevěná krájecí

deska

100060001
Nerezová 

odkapávací miska

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521097201 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521055201
Sifon 

pro dřezy 1 1/2B



63

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série athena

ATHENA EXTRA (116x50) 2B 1D
• Obvod dřezu

1160 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 190mm / 340 χ 400 χ 190mm

• Min. šířka skříňky
80cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

340 340

40
0

50
0

R8

1160

48
0

1140

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

107163101 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - POLISHED

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001401
Skleněná krájecí

deska

525009501
Dřevěná krájecí

deska

525006401
Koš

Nerezový

521006301
∅92mm krytka 
odpadu nerez

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521097201 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521055101
Sifon 

pro dřezy 2B



64

sé
rie

 ti
ta

n 

HORNÍ MONTÁŽ



65

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série titan 

TITAN (86x50) 1B
• Obvod dřezu

860 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

750 χ 415 χ 210mm 

• Min. šířka skříňky
90cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

860

50
0

41
5

R8750

34
0 48
0

840

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100138201 1 otvor ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525005601
Dřevěná krájecí

deska

525005401
Koš

Nerezový

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B



66

sé
rie

 d
or

ia
n

HORNÍ MONTÁŽ



67

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série dorian

DORIAN (86x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

860 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

450 χ 400 χ 210mm 

• Min. šířka skříňky
50cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

450

40
0

50
0

860

48
0

840

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

105060201 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - POLISHED

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525005201
Dřevěná krájecí

deska

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B



68

sé
rie

 m
ed

us
a 

co
rn

er

HORNÍ MONTÁŽ



69

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série medusa

MEDUSA CORNER (95x50) 1B 2D
• Obvod dřezu

950 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 180mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Horní

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

40
0

950

340

50
0

R5
0 333

R4
0R40

R40 R40

R40R4
0

48
0

633

930

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

108760801 1 otvor ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - POLISHED

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525004701
Dřevěná krájecí

deska

525004701
Koš

nerezový

525000401
Koš
bílý

521096601 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s Horním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B



70

sé
rie

 s
pa

rta

HORNÍ MONTÁŽ



71

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série sparta

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525004801
Dřevěná krájecí

deska

525002801
Koš

nerezový

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525004801
Dřevěná krájecí

deska

525002801
Koš

nerezový

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

SPARTA (62x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

620 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 150mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

R8

620

340

50
0

40
0

48
0

600

SPARTA (79x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

790 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 150mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

R8

790

340

50
0

40
0

770

48
0

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100125201 Bez otvoru ∅92mm

100130201 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100125701 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

HLADKÝ - SATIN

DECOR



72

nerezové dřezy

R8

790

340
720

340

50
0

40
0

770

48
0

SPARTA (86x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

860 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 150mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

SPARTA (79x50) 2B
• Obvod dřezu

790 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 150mm  / 340 χ 400 χ 150mm

• Min. šířka skříňky
80cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

40
0

340

860

50
0

R8

770

48
0

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100129701 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100129801 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525004801
Dřevěná krájecí

deska

525002801
Koš

nerezový

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525004801
Dřevěná krájecí

deska

525002801
Koš

nerezový

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521097201 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521055101
Sifon 

pro dřezy 2B



73

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série sparta

40
0

340
720

340

860

50
0

R8

48
0

840

SPARTA (86x50) 2B
• Obvod dřezu

860 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 150mm  / 340 χ 400 χ 150mm

• Min. šířka skříňky
80cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

SPARTA (100x50) 1 1/2B 1D
• Obvod dřezu

1000 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 150mm / 160 x 300 x 90mm

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

R8340
540

160

50
0

30
0

40
0

1000

48
0

980

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100133001 1 otvor ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100125801 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525004801
Dřevěná krájecí

deska

525002801
Koš

nerezový

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521097201 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521055101
Sifon 

pro dřezy 2B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525004801
Dřevěná krájecí

deska

525002801
Koš

nerezový

525000801
Transparentní 

odkapávací miska

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521097201 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521055201
Sifon 

pro dřezy 1 1/2B



74

1160

50
0

40
0

340 340
720

R8

48
0

1140

SPARTA (116x50) 2B 1D
• Obvod dřezu

1160 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 150mm  / 340 χ 400 χ 150mm

• Min. šířka skříňky
80cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

nerezové dřezy

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100129901 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525004801
Dřevěná krájecí

deska

525002801
Koš

nerezový

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521097201 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521055101
Sifon 

pro dřezy 2B



75

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y



76

sé
rie

 b
as

ic

HORNÍ MONTÁŽ



77

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série basic

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525000701
Koš
bílý

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521099801 
Výtoková hlavice 

∅60mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

E33
• Obvod dřezu

465 χ 435mm
• Rozměr dřezové nádoby

365 χ 335 χ 150mm 

• Min. šířka skříňky
40cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

33
5

465

365
43

5

R8

41
5

445

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525000701
Koš
bílý

521096601 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s horním přepadem

521096501 
Výtoková hlavice 

∅60mm
s horním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

ET78 MARGARITA
• Obvod dřezu

780 χ 435mm
• Rozměr dřezové nádoby

335 χ 365 χ 150mm

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
HornΊ

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

780

36
5

43
5

335
374

R8

41
5

760

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100140001 Bez otvoru ∅92mm

100139601 Bez otvoru ∅60mm

Balení: Kartónový Přebal

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100138601 Bez otvoru ∅92mm

100125001 Bez otvoru ∅60mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

HLADKÝ - SATIN

HLADKÝ - SATIN

HLADKÝ - SATIN



78

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525000701
Koš
bílý

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521097201 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521099801 
Výtoková hlavice 

∅60mm
s bočním přepadem

521095501 
Výtoková hlavice 

∅60mm

521055101
Sifon 

pro dřezy 2B

E78
• Obvod dřezu

780 χ 435mm
• Rozměr dřezové nádoby

335 χ 365 χ 150mm / 335 χ 365 χ 150mm

• Min. šířka skříňky
80cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

780

335 335
710

36
5

43
5

36
5

R8

41
5

760

nerezové dřezy

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525000701
Koš
bílý

521096501 
Výtoková hlavice 

∅60mm
s horním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

ET78 SEMIFLAT
• Obvod dřezu

780 χ 435mm
• Rozměr dřezové nádoby

335 χ 365 χ 150mm

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
HornΊ

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

780

36
5

43
5

335
374

R8

41
5

760

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100139001 Bez otvoru ∅60mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100145101 1 otvor ∅92mm

100139201 1 otvor ∅60mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

HLADKÝ - SATIN



79

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525000701
Koš
bílý

521096501 
Výtoková hlavice 

∅60mm
s horním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

CA1
• Obvod dřezu

860 χ 435mm
• Rozměr dřezové nádoby

365 χ 335 χ 150mm

• Min. šířka skříňky
50cm

• Přepad
HornΊ

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

33
5

365 R7

860

374

43
5

41
5

840

série basic

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100120401 Bez otvoru ∅60mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525000701
Koš
bílý

521099801 
Výtoková hlavice 

∅60mm
s bočním přepadem

521095501 
Výtoková hlavice 

∅60mm

521055101
Sifon 

pro dřezy 2B

E33/33
• Obvod dřezu

860 χ 435mm
• Rozměr dřezové nádoby

335 χ 365 χ 150mm / 335 χ 365 χ 150mm

• Min. šířka skříňky
80cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

860

335 335
710

43
5

36
5

36
5

R7

41
5

840

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100150801 1 otvor ∅60mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN



80

nerezové dřezy

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525004701
Dřevěná krájecí

deska

525004201
Koš

nerezový

525000401
Koš
bílý

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521099801 
Výtoková hlavice 

∅60mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

ΕΤ34
• Obvod dřezu

480 χ 480mm
• Rozměr dřezové nádoby

400 χ 340 χ 190mm

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

CRETA 1B 1D MARGARITA
• Obvod dřezu

755 χ 480mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 150mm

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

• Reversibilní

480

34
0 48
0

400

48
0

40
0

755

340 R7

46
0

460

46
0

735

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525004801
Dřevěná krájecí

deska

525002801
Koš

nerezový

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100125901 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

105060901 1 otvor ∅92mm

105061001 1 otvor ∅60mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - POLISHED

HLADKÝ - POLISHED



81

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y



82

sé
rie

 b
ow

ls

HORNÍ MONTÁŽ



83

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série bowls

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525003301
Dřevěná krájecí

deska

525002901
Koš

nerezový

525000501
Koš
bílý

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521099801 
Výtoková hlavice 

∅60mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525004701
Dřevěná krájecí

deska

525004201
Koš

nerezový

525000401
Koš
bílý

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

KIBA
• Obvod dřezu
∅485mm

• Rozměr dřezové nádoby
∅385 x 163mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

KIBA SQUARE
• Obvod dřezu

465 χ 405mm
• Rozměr dřezové nádoby

400 χ 340 χ 150mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

48
5

485

385

38
5

R122,5

465

400

34
0

40
5

R90

46
5

38
5

445

R112,5

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100053701 1 otvor ∅92mm

100053501 1 otvor ∅60mm

Balení: Kartónový Přebal

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100080101 Bez otvoru ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - POLISHED

HLADKÝ - POLISHED

HLADKÝ - POLISHED



84

nerezové dřezy

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525003301
Dřevěná krájecí

deska

525002901
Koš

nerezový

525000501
Koš
bílý

521097301 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521099801 
Výtoková hlavice 

∅60mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

ATRIA
• Obvod dřezu

575 χ 505mm
• Rozměr dřezové nádoby

480 χ 340 χ 180mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

CR
• Obvod dřezu
∅450mm

• Rozměr dřezové nádoby
∅385 x 150mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ (EASYFIX)

50
5

575

480

34
0

R70

R90

45
0

385

38
5

450

48
5

555

R60

43
0

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100081501 1 otvor ∅92mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - POLISHED

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100034701 Bez otvoru ∅92mm

100034001 Bez otvoru ∅60mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - POLISHED

HLADKÝ - POLISHED



85

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y



86

sé
rie

 in
te

rn
at

io
na

l/
co

re

4 STRANY 
ZAHNUTÉ DOLŮ

- NÁSTAVNÁ
MONTÁŽ

3 STRANY 
ZAHNUTÉ DOLŮ

- NÁSTAVNÁ
MONTÁŽ



87

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

série international

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525004801
Dřevěná krájecí

deska

525002801
Koš

nerezový

521099801 
Výtoková hlavice 

∅60mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521099801 
Výtoková hlavice 

∅60mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

INTERNATIONAL (80x60) 1B 1D
• Obvod dřezu

800 χ 600mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 150mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
Nástavná - 4 strany zahnuté dolů

• Reversibilní

CORE (80x60) 1B 1D
• Obvod dřezu

800 χ 600mm
• Rozměr dřezové nádoby

370 χ 410 χ 150mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
Nástavná - 4 strany zahnuté dolů

• Reversibilní

60
0

40
0

800

340

60
0

41
0

800

370

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100106903 Bez otvoru ∅60mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

101041501 Bez otvoru ∅60mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN



88

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525004801
Dřevěná krájecí

deska

525002801
Koš

nerezový

521099801 
Výtoková hlavice 

∅60mm
s bočním přepadem

521055801
Sifon 

pro dřezy 1B

340

1000

40
0

60
0

nerezové dřezy

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525004801
Dřevěná krájecí

deska

525002801
Koš

nerezový

521099801 
Výtoková hlavice 

∅60mm
s bočním přepadem

521095501 
Výtoková hlavice 

∅60mm

521055101
Sifon 

pro dřezy 2B

60
0

40
0

800

40
0

340 340
720

INTERNATIONAL (80x60) 2B
• Obvod dřezu

800 χ 600mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 150mm / 340 χ 400 χ 150mm

• Min. šířka skříňky
80cm

• Přepad
Boční

• Montáž
Nástavná - 3 strany zahnuté dolů

INTERNATIONAL (100x60) 1B 1D
• Obvod dřezu

1000 χ 600mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 150mm

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
Nástavná - 4 strany zahnuté dolů

• Reversibilní

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100103501 Bez otvoru ∅60mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

100103601 Bez otvoru ∅60mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN



89

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y



90

pa
nt

ry

4 STRANY 
ZAHNUTÉ DOLŮ

- NÁSTAVNÁ
MONTÁŽ



91

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y

pantry

PANTRY (100x60χ5,5) 1B 1D - 2 EL. PLOTÝNKY
• Obvod dřezu

1000 χ 600 x 55mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 150mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
Nástavná - 4 strany zahnuté dolů

• Reversibilní

340

40
0

60
0

1000

180

145

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525004801
Dřevěná krájecí

deska

525002801
Koš

nerezový

521099801 
Výtoková hlavice 

∅60mm
s bočním přepadem

Vestavěné Plotýnky

• 1 Rychlovarná Plotýnka 145mm, 1500W

• 1 Normální Plotýnka 180mm, 1500W

• Připraveno Ihned K Použití

• Silikonový Bezpečnostní Kabel

• Světelný Indikátor Funkčnosti

• 2 Ovládací Knoflíky - 7 úrovní

Povrchová úprava Kód produktu Otvory pro vodovodní baterii Výtoková hlavice

140113903 Bez otvoru ∅60mm

Balení: Kartónový Přebal

HLADKÝ - SATIN



92

In
st

al
ač

ní
 p

řís
lu

še
ns

tv
í /

N
áh

ra
dn

í d
íly 523000556

Set příchytek 6 ks 
(horní montáž)

523030501

Set příchytek 10 ks 
(montáž v rovině)

523215601

Set příchytek 4 ks 
(spodní montáž)

521104501

Plastová zátka pro 
výtokovou hlavici ∅60mm

523000554

Set příchytek 4 ks 
(horní montáž)

523030401

Set příchytek 8 ks 
(montáž v rovině)

523030601

Set příchytek 12 ks 
(montáž v rovině)

521055401

Krytka

521101903

Nerezové sítko pro 
otočnou výtokovou hlavici 
∅92mm



93

521055801
SIFON 

PRO DŘEZY 1B

521058301
SIFON 

PRO DŘEZY 1B
- PRO ÚSPORU MÍSTA

521055201
SIFON 

PRO DŘEZY 11/2B

521058501
SIFON 

PRO DŘEZY 11/2B
- PRO ÚSPORU MÍSTA

521055101
SIFON 

PRO DŘEZY 2B

521058401
SIFON 

PRO DŘEZY 2B
- PRO ÚSPORU MÍSTA

DŘEZY 1B ● ●

DŘEZY 1 1/2B ● ●

DŘEZY 2B ● ●

si
fo

ny
 &

 v
ýt

ok
ov

é 
hl

av
ic

e 

521205401
OTOČNÁ VÝTOKOVÁ 
HLAVICE HRANATÁ 

S BOČNÍM PŘEPADEM

521205901
VÝTOKOVÁ 
HLAVICE 

HRANATÁ

521102501
VÝTOKOVÁ 

HLAVICE ∅92mm 
S BOČNÍM PŘEPADEM

521101701
VÝTOKOVÁ 

HLAVICE ∅92mm 
S BOČNÍM PŘEPADEM

521205802
OTOČNÁ VÝTOKOVÁ 
HLAVICE ∅92mm 

S BOČNÍM PŘEPADEM

521102401
OTOČNÁ VÝTOKOVÁ 
HLAVICE ∅92mm 

S BOČNÍM PŘEPADEM

SÉRIE CRYSTALON

CRYSTALON (86x53) 1B 1D ČERNÝ ●

CRYSTALON (86x53) 1B 1D BÍLÝ ●

SÉRIE CONCERTO

CONCERTO (86x50) 1B 1D ●

CONCERTO (100x50) 1B 1D ●

SÉRIE ZEUS

ZEUS (50x40) 1B ●

ZEUS (70x40) 1B ●

SÉRIE KRYPTO

KRYPTO (44x51) 1B ●

KRYPTO (54x51) 1B ●

KRYPTO (74x51) 1B ●

SÉRIE OLYNTHOS

OLYNTHOS (100x52) 1B 1D ●

OLYNTHOS (100x52) 1 1/2B 1D ● ●

SÉRIE STUDIO

STUDIO (86x50) 1B 1D REV ●

STUDIO (100x50) 1B 1D REV ●

SÉRIE ZERIA

ZERIA (46,2x45,7) 1B ●

ZERIA (56,2x52,7) 1B ●

N
ER

EZ
OV

É 
D

Ř
EZ

Y



94

521205501
VÝTOKOVÁ

HLAVICE HRANATÁ 
S BOČNÍM PŘEPADEM

521102501
VÝTOKOVÁ 

HLAVICE ∅92mm 
S BOČNÍM PŘEPADEM

521101701
VÝTOKOVÁ 

HLAVICE ∅92mm 
S BOČNÍM PŘEPADEM

521097301
VÝTOKOVÁ 

HLAVICE ∅92mm 
S BOČNÍM PŘEPADEM

521097201
VÝTOKOVÁ
HLAVICE 
∅92mm

SÉRIE LUME

LUME (34x40) 1B ●

LUME (40x40) 1B ●

LUME (50x40) 1B ●

SÉRIE LYDIA

LYDIA (17x40) 1B ●

LYDIA (34x40) 1B ●

LYDIA (40x40) 1B ●

LYDIA (45x40) 1B ●

LYDIA (50x40) 1B ●

LYDIA (70x40) 1B ●

LYDIA (60x46) 1 1/2B LH & RH ● ●

SÉRIE RELIA

RELIA (16x40) 1B ●

RELIA (33x40) 1B ●

RELIA (40x40) 1B ●

RELIA (45x40) 1B ●

RELIA (50x40) 1B ●

SÉRIE ALEA

ALEA (79x50) 1B 1D ●

ALEA (79x50) 2B ● ●

ALEA (86x50) 1B 1D ●

ALEA (100x50) 1B 1D ●

ALEA (100x50) 1 1/2B 1D ● ●

ALEA (116x50) 2B 1D ● ●

SÉRIE ATHENA

ATHENA (62x50) 1B 1D ●

ATHENA EXTRA (62x50) 1 1/2B ● ●

ATHENA (79x50) 1B 1D ●

ATHENA EXTRA (79x50) 1 1/2B ● ●

ATHENA (79x50) 2B ● ●

ATHENA (86x50) 1B 1D ●

ATHENA PLUS (100x50) 1B 1D ●

ATHENA EXTRA (100x50) 1 1/2B 1D ● ●

ATHENA EXTRA (116x50) 2B 1D ● ●

SÉRIE TITAN

TITAN 1B ●

vý
to

ko
vé

 h
la

vi
ce

 



95

521097301
VÝTOKOVÁ 

HLAVICE ∅92mm 
S BOČNÍM PŘEPADEM

521096601
VÝTOKOVÁ 

HLAVICE ∅92mm 
S HORNÍM PŘEPADEM

521097201
VÝTOKOVÁ
HLAVICE 
∅92mm

521099801
VÝTOKOVÁ 

HLAVICE ∅60mm 
S BOČNÍM PŘEPADEM

521096501
VÝTOKOVÁ 

HLAVICE ∅60mm 
S HORNÍM PŘEPADEM

521095501
VÝTOKOVÁ
HLAVICE 
∅60mm

SÉRIE DORIAN

DORIAN (86x50) 1B 1D ●

SÉRIE MEDUSA CORNER

MEDUSA CORNER (95x50) 1B 2D ●

SÉRIE SPARTA

SPARTA (62x50) 1B 1D ●

SPARTA (79x50) 1B 1D ●

SPARTA (79x50) 2B ● ●

SPARTA (86x50) 1B 1D ●

SPARTA (86x50) 2B ● ●

SPARTA (100x50) 1 1/2B 1D ● ●

SPARTA (116x50) 2B 1D ● ●

SÉRIE BASIC

E33 ∅∅92 ●

E33 ∅∅60 ●

ET78 MARGARITA ∅∅92 ●

ET78 MARGARITA ∅∅60 ●

ET78 SEMIFLAT ∅∅60 ●

E78 ∅∅92 ● ●

E78 ∅∅60 ● ●

CA1 ∅∅60 ●

ET33 FORK ∅∅60 ●

E33/33 ∅∅60 ● ●

ET34 ∅∅92 ●

ET34 ∅∅60 ●

CRETA 1B 1D MARGARITA ∅∅92 ●

SÉRIE BOWLS

ΚΙΒΑ ∅∅92 ●

ΚΙΒΑ ∅∅60 ●

KIBA SQUARE ∅∅92 ●

ATRIA ∅∅92 ●

CR ∅∅92 ●

CR ∅∅60 ●

SÉRIE INTERNATIONAL

INTERNATIONAL (80X60) 1B 1D ●

CORE (80X60) 1B 1D ●

INTERNATIONAL (80X60) 2B ● ●

INTERNATIONAL (100X60) 1B 1D ●

PANTRY

PANTRY (100X60X5,5) 1B 1D ●

vý
to

ko
vé

 h
la

vi
ce

 



96

py
ra

gr
an

ito
vé

 d
ře

zy



97

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
YSložení & Barvy

Dřezy Pyragranite tvoří z 80% přírodní žula (silica), zbývajících 20% tvoří směs pryskyřic a jiných látek, které fungují jako pojivo. Můžeš najít
dřezy PYRAMIS Pyragranite v 8 různých barvách:

IVORY SAND BEIGESNOW

BLACK VOLCANOGRAPHITE CARBON

INDUSTRIAL GREY IRON GREYDARK BEIGE

Bezpečnost
Plíseň, skvrny a nepříjemný zápach často 
způsobují bakterie. Pyragranite je homogen-
ní povrch bez pórů, který zabraňuje 
hromadění bakterií, a proto váš dřez bude 
čistší a bezpečnější.

Vlastnosti
Pyragranitové dřezy mají vysokou tepelnou 
odolnost dosahující až ke 200° C. Odolnost 
proti nárazu i při zasažení předmětem o 
hmotnosti 1 kg z výšky až 70 cm. Jsou 
odolné proti poškrábání. Při použití silně 
chemického čističe nezmění zabarvení.

Certifikáty
Přísné kontroly kvality prováděné společ-
ností PYRAMIS jsou v souladu s Normou 
EN13310, ujistěte se, že dřezy splňují nej-
náročnější kvalitu výroby, pokud jde o jejich 
trvanlivost a zdravotní nezávadnost.



98

Instalace 48
0

840

18
6 9

900

35 375 375

48
0

840

18
6 9

900

35 375 375
Nákres pro výřez
Detailní návod, který usnadní přesné vyřezání otvoru do pracovní 
desky. Uvádí délku a šířku výřezu i rohový úhel příslušného modelu, 
pro instalaci dřezů s horní nebo spodní montáží.

Minimální šířka (Modul) spodní skříňky
Udává minimální celkovou šířku spodní skříňky potřebnou pro osa-
zení dřezu, přepadu, odpadního potrubí a směšovací baterie.

Spodní montáž 
(částečné krytí)
Okraj dřezu je částečně zakrytý pod pracovní 
deskou. Konkrétní typ instalace umožňuje 
instalaci baterie a dávkovače na mýdlo na 
dřezu a ne na pracovní desce (řada SIROS).

Spodní montáž 
(celkové krytí) 
Okraj dřezu je zcela zakrytý
pod pracovní deskou.

Horní montáž

Okraj dřezu je po instalaci viditelný na pra-
covní desce.



99

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y

Flexibilita v designu
Dřezy PYRAMIS jsou nabízeny v široké škále provedení, rozměrů a typů. Vyberte si mezi velkými nebo malými vaničkami, jedno nebo dvoj 
vaničkou, s nebo bez odkapávací plochy, s pravoúhlým nebo zaobleným designem. Vyberte si dřez, který nejlépe vyhovuje vašim potřebám a 
harmonicky do něj zapadne.

Příslušenství
Nerezové misky, dřevěná a skleněná prkénka, dávkovače mýdla a misky vám usnadní každodenní práci v kuchyni.

Bezpečnost 
Všechny dřezy PYRAMIS mají přepad pro ochranu před zaplavením 
vodou. Přepad může být buď ve vaničce, nebo na odkapávači dřezu.

Výtokové hlavice
Průměr odtoku určuje typ výtokové hlavice. Dřezy jsou k dispozici s prů-
měrem 92mm nebo obdélníkovým odtokem (v závislosti na Modelu).



100

sé
rie

 p
yr

ag
ra

ni
te

 k
ar

te
si

o

HORNÍ MONTÁŽ



101

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y

série kartesio

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

Vč
et

ně
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525005701
Dřevěná krájecí

deska

043000901
Nerezová odkapávací 

miska

521017101
Krytka výtokové 
hlavice 23x11cm

521108701 
Sada výtokové hlavice obdélníkové s přepadem a 

sifon pro úsporu místa pro dřezy 1B

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

Vč
et

ně
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525005701
Dřevěná krájecí

deska

043000901
Nerezová odkapávací 

miska

521017101
Krytka výtokové 
hlavice 23x11cm

521108701 
Sada výtokové hlavice obdélníkové s přepadem a 

sifon pro úsporu místa pro dřezy 1B

KARTESIO (79x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

790 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

360 χ 420 χ 210mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

KARTESIO (86x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

860 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

360 χ 420 χ 210mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

790

50
0

42
0

13
5

77

360

360

860

50
0

42
0

13
5

77

770

48
0

48
0

840

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070052611 Obdélníková Skladem

070052711 Obdélníková Skladem

070052811 Obdélníková Skladem

070134111 Obdélníková Skladem

070134011 Obdélníková Skladem

070134311 Obdélníková Skladem

070053111 Obdélníková Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070053211 Obdélníková Skladem

070053311 Obdélníková Skladem

070053411 Obdélníková Skladem

070134511 Obdélníková Skladem

070134411 Obdélníková Skladem

070134711 Obdélníková Skladem

070053711 Obdélníková Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY



102

KARTESIO PLUS (100x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

1000 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

500 χ 420 χ 210mm 

• Min. šířka skříňky
70cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

500

13
5

77

1000

50
0

42
0

48
0

980

pyragranitové dřezy

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

Vč
et

ně
 p

řís
lu

še
ns

tv
í

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525005701
Dřevěná krájecí

deska

043000901
Nerezová odkapávací 

miska

521017101
Krytka výtokové 
hlavice 23x11cm

521108701 
Sada výtokové hlavice obdélníkové s přepadem a 

sifon pro úsporu místa pro dřezy 1B

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070054411 Obdélníková Skladem

070054511 Obdélníková Skladem

070054611 Obdélníková Skladem

070135311 Obdélníková Skladem

070135211 Obdélníková Skladem

070135511 Obdélníková Skladem

070054911 Obdélníková Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY



103

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y



104

sé
rie

 p
yr

ag
ra

ni
te

 te
kt

on

HORNÍ MONTÁŽ



105

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y

série tekton

TEKTON (100x51) 1B 1D LH
• Obvod dřezu

1000 χ 510mm
• Rozměr dřezové nádoby

465 χ 360 χ 210mm

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

TEKTON (100x51) 1B 1D RH
• Obvod dřezu

1000 χ 510mm
• Rozměr dřezové nádoby

465 χ 360 χ 210mm

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

51
0

1000
36

0

465 6845

51
0

1000

36
0

465 4568

49
0

980

49
0

980

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521207801 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521207801 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070017211 ∅92mm Skladem

070017411 ∅92mm Skladem

070017611 ∅92mm Skladem

070136311 ∅92mm Skladem

070136111 ∅92mm Skladem

070136711 ∅92mm Skladem

070018211 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070017111 ∅92mm Skladem

070017311 ∅92mm Skladem

070017511 ∅92mm Skladem

070136211 ∅92mm Skladem

070136011 ∅92mm Skladem

070136611 ∅92mm Skladem

070018111 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY



106

sé
rie

 p
yr

ag
ra

ni
te

 te
tra

go
n

UNDERMOUNT



107

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y

série tetragon

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

521009001 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

525005701
Dřevěná krájecí

deska

043000901
Nerezová odkapávací 

miska

521009001 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

TETRAGON (34x40) 1B
• Obvod dřezu

380 χ 440mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
40cm

• Přepad
Boční

• Montáž
SpodnΊ

TETRAGON (40x40) 1B
• Obvod dřezu

440 χ 440mm
• Rozměr dřezové nádoby

400 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
50cm

• Přepad
Boční

• Montáž
SpodnΊ

380

44
0

40
0

14
0

70

20 340

R10

440

44
0

40
0

14
0

70

20 400

R10

R10

340

40
0

R10

400

40
0

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070065911 ∅92mm Skladem

070066011 ∅92mm Skladem

070066111 ∅92mm Skladem

070141111 ∅92mm Skladem

070229811 ∅92mm Skladem

070140511 ∅92mm Skladem

070144511 ∅92mm Skladem

070066411 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070065311 ∅92mm Skladem

070065411 ∅92mm Skladem

070065511 ∅92mm Skladem

070139711 ∅92mm Skladem

070139611 ∅92mm Skladem

070139911 ∅92mm Skladem

070065811 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY



108

pyragranitové dřezy

TETRAGON (50x40) 1B
• Obvod dřezu

540 χ 440mm
• Rozměr dřezové nádoby

500 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
SpodnΊ

540

44
0

40
0

14
0

70

50020

R10
R10

500

40
0

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

525005701
Dřevěná krájecí

deska

043000901
Nerezová odkapávací 

miska

521009001 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070066511 ∅92mm Skladem

070066611 ∅92mm Skladem

070066711 ∅92mm Skladem

070108511 ∅92mm Skladem

070217501 ∅92mm Skladem

070111111 ∅92mm Skladem

070108611 ∅92mm Skladem

070067011 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY



109

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y



110

sé
rie

 p
yr

ag
ra

ni
te

 is
tro

s

HORNÍ MONTÁŽ



111

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y

série istros

ISTROS (41x50) 1B
• Obvod dřezu

410 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
40cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

ISTROS (46x50) 1B
• Obvod dřezu

460 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

400 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

410

50
0

40
0

80

R10

35 340

70

460

50
0

40
0

80

R10

30 400

70
390

48
0

440

48
0

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

525005701
Dřevěná krájecí

deska

043000901
Nerezová odkapávací 

miska

521009001 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

525005701
Dřevěná krájecí

deska

043000901
Nerezová odkapávací 

miska

521009001 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070043111 ∅92mm Skladem

070043211 ∅92mm Skladem

070043311 ∅92mm Skladem

070107511 ∅92mm Skladem

070218911 ∅92mm Skladem

070107711 ∅92mm Skladem

070107611 ∅92mm Skladem

070043611 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070043711 ∅92mm Skladem

070043811 ∅92mm Skladem

070043911 ∅92mm Skladem

070107811 ∅92mm Skladem

070218811 ∅92mm Skladem

070108011 ∅92mm Skladem

070107911 ∅92mm Skladem

070044211 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY



112

ISTROS (57x50) 1B
• Obvod dřezu

570 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

500 χ 400 χ 200mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

570

50
0

40
0

80

R10

35 500

70

550

48
0

pyragranitové dřezy

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

043001701
Skleněná krájecí

deska

525005701
Dřevěná krájecí

deska

043000901
Nerezová odkapávací 

miska

521009001 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070044311 ∅92mm Skladem

070044411 ∅92mm Skladem

070044511 ∅92mm Skladem

070108111 ∅92mm Skladem

070217701 ∅92mm Skladem

070138711 ∅92mm Skladem

070105211 ∅92mm Skladem

070044811 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY



113

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y



114

sé
rie

 p
yr

ag
ra

ni
te

 a
la

zi
a

HORNÍ MONTÁŽ



115

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525005701
Dřevěná krájecí

deska

043000901
Nerezová odkapávací 

miska

521009001 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

ALAZIA PLUS (100x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

1000 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

495 χ 415 χ 205mm 

• Min. šířka skříňky
70cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

495

1000

41
5

50
0

48
0

980

série alazia

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521009001 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

ALAZIA (∅∅51) 1B
• Obvod dřezu
∅∅510mm

• Rozměr dřezové nádoby
∅∅450 χ 205mm 

• Min. šířka skříňky
50cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

450

51
0

39
0 49

0

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

079810111 ∅92mm Skladem

079810211 ∅92mm Skladem

079810311 ∅92mm Skladem

070106911 ∅92mm Skladem

070220411 ∅92mm Skladem

070105311 ∅92mm Skladem

070107011 ∅92mm Skladem

070036611 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

079813811 ∅92mm Skladem

079813911 ∅92mm Skladem

079814011 ∅92mm Skladem

070105911 ∅92mm Skladem

079815411 ∅92mm Skladem

070103811 ∅92mm Skladem

070104911 ∅92mm Skladem

070037811 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY



116

sé
rie

 p
yr

ag
ra

ni
te

 a
th

lo
s

HORNÍ MONTÁŽ



117

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y

série athlos

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525005701
Dřevěná krájecí

deska

043000901
Nerezová odkapávací 

miska

521009001 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525005701
Dřevěná krájecí

deska

043000901
Nerezová odkapávací 

miska

521009001 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

ATHLOS (79x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

790 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

335 χ 420 χ 186mm

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

ATHLOS (59x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

590 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 420 χ 186mm

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

33535

790

50
0

42
0

40

590

50
0

42
0

40

34035

770

48
0

48
0

570

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070010911 ∅92mm Skladem

070011011 ∅92mm Skladem

070069911 ∅92mm Skladem

070149211 ∅92mm Skladem

070194411 ∅92mm Skladem

070194511 ∅92mm Skladem

070011311 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070070011 ∅92mm Skladem

070070111 ∅92mm Skladem

070070211 ∅92mm Skladem

070149811 ∅92mm Skladem

070172611 ∅92mm Skladem

070149911 ∅92mm Skladem

070070511 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY



118

ATHLOS (86x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

860 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

365 χ 420 χ 186mm

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

860

50
0

42
0

40

36535

48
0

840

ATHLOS PLUS (86x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

860 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

450 χ 420 χ 195mm 

• Min. šířka skříňky
50cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

45040

860

50
0

42
0

40

48
0

840

pyragranitové dřezy

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525005701
Dřevěná krájecí

deska

043000901
Nerezová odkapávací 

miska

521009001 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525005701
Dřevěná krájecí

deska

043000901
Nerezová odkapávací 

miska

521009001 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070038911 ∅92mm Skladem

070039011 ∅92mm Skladem

070039111 ∅92mm Skladem

070172811 ∅92mm Skladem

070173011 ∅92mm Skladem

070172911 ∅92mm Skladem

070039411 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070070611 ∅92mm Skladem

070070711 ∅92mm Skladem

070070811 ∅92mm Skladem

070107111 ∅92mm Skladem

070217801 ∅92mm Skladem

070107311 ∅92mm Skladem

070107211 ∅92mm Skladem

070071111 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY



119

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y

ATHLOS (100x50) 1 1/2B 1D
• Obvod dřezu

1000 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

315 χ 420 χ 186mm / 160 χ 340 χ 150mm

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

42
0

40

1000

50
0

34
0

31535 160

48
0

980

série athlos

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525005701
Dřevěná krájecí

deska

043000901
Nerezová odkapávací 

miska

043001301
Nerezová odkapávací 

miska

521009001 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521001001 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521058501
Sifon 

pro dřezy 1 1/2B -
Pro úsporu místa

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070010511 ∅92mm Skladem

070010611 ∅92mm Skladem

070010711 ∅92mm Skladem

070149511 ∅92mm Skladem

070149411 ∅92mm Skladem

070149711 ∅92mm Skladem

070038811 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY



120

sé
rie

 p
yr

ag
ra

ni
te

 s
iro

s

HORNÍ MONTÁŽ

SPODNÍ MONTÁŽ A

SPODNÍ MONTÁŽ B

3 způsoby montáže!



121

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y

SIROS (57x51,5) 1B
• Obvod dřezu

570 χ 515mm
• Rozměr dřezové nádoby

500 χ 400 χ 195mm 

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ, spodnΊ

SIROS (47x51,5) 1B
• Obvod dřezu

470 χ 515mm
• Rozměr dřezové nádoby

400 χ 400 χ 195mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ, spodnΊ

570

51
5

40
0

500

470

51
5

40
0

400

49
5

550

49
5

450

40
0

500

40
0

400

47
0

500

47
0

400

Horní montáž

Horní montáž

Spodní montáž A
(celkové krytí)

Spodní montáž A
(celkové krytí)

Spodní montáž B
(částečné krytí)

Spodní montáž B
(částečné krytí)

série siros

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070084701 ∅92mm Skladem

070084501 ∅92mm Skladem

070084201 ∅92mm Skladem

070084301 ∅92mm Skladem

070168901 ∅92mm Skladem

070084601 ∅92mm Skladem

070084401 ∅92mm Skladem

070125001 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070085301 ∅92mm Skladem

070085101 ∅92mm Skladem

070084801 ∅92mm Skladem

070084901 ∅92mm Skladem

070169001 ∅92mm Skladem

070085201 ∅92mm Skladem

070085001 ∅92mm Skladem

070215211 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525009701
Dřevěná krájecí

deska

521014001 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525009801
Dřevěná krájecí

deska

521014001 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa



122

SIROS (67x51,5) 1B
• Obvod dřezu

670 χ 515mm
• Rozměr dřezové nádoby

400 χ 400 χ 195mm 

• Min. šířka skříňky
80cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ, spodnΊ

40
0

670

51
5

586

49
5

650

40
0

600

47
0

600

Horní montáž Spodní montáž A
(celkové krytí)

Spodní montáž B
(částečné krytí)

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070094601 ∅92mm Skladem

070094401 ∅92mm Skladem

070201401 ∅92mm Skladem

070094201 ∅92mm Skladem

070169101 ∅92mm Skladem

070094501 ∅92mm Skladem

070094301 ∅92mm Skladem

070125401 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525009901
Dřevěná krájecí

deska

521014001 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa



123

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y



124

sé
rie

 p
yr

ag
ra

ni
te

 m
id

o

HORNÍ MONTÁŽ



125

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y

série mido

MIDO (62x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

620 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

380 χ 420 χ 195mm

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

620

50
0

42
0

380

600

48
0

MIDO (79x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

790 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

420 χ 420 χ 195mm

• Min. šířka skříňky
50cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

50
0

790

420

42
0

770

48
0

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070088601 ∅92mm Skladem

070088501 ∅92mm Skladem

070088301 ∅92mm Skladem

070088401 ∅92mm Skladem

070167601 ∅92mm Skladem

070088201 ∅92mm Skladem

070088101 ∅92mm Skladem

070128801 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070089201 ∅92mm Skladem

070089101 ∅92mm Skladem

070088901 ∅92mm Skladem

070089001 ∅92mm Skladem

070167801 ∅92mm Skladem

070088801 ∅92mm Skladem

070088701 ∅92mm Skladem

070129201 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521014001 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521014001 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa



126

pyragranitové dřezy

MIDO (100x50) 1B 1D
• Obvod dřezu

1000 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

500 χ 420 χ 195mm

• Min. šířka skříňky
70cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

50
0

1000

500

42
0

48
0

980

MIDO (100x50) 1 1/2B 1D
• Obvod dřezu

1000 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

420 χ 420 χ 195mm / 150 χ 340 χ 130mm

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

50
0

1000

400 150

42
0

34
0

48
0

980

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070089801 ∅92mm Skladem

070089701 ∅92mm Skladem

070089501 ∅92mm Skladem

070089601 ∅92mm Skladem

070167901 ∅92mm Skladem

070089401 ∅92mm Skladem

070089301 ∅92mm Skladem

070129401 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070090401 ∅92mm Skladem

070090301 ∅92mm Skladem

070090101 ∅92mm Skladem

070090201 ∅92mm Skladem

070168001 ∅92mm Skladem

070090001 ∅92mm Skladem

070089901 ∅92mm Skladem

070129601 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521014001 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521014001 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521001001 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521058501
Sifon 

pro dřezy 1 1/2B -
Pro úsporu místa



127

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y

série mido

MIDO (116x50) 2B 1D
• Obvod dřezu

1160 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

400 χ 420 χ 195mm / 400 χ 420 χ 195mm

• Min. šířka skříňky
90cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

50
0

1160

400 400

42
0

48
0

1140

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070091001 ∅92mm Skladem

070090901 ∅92mm Skladem

070090701 ∅92mm Skladem

070090801 ∅92mm Skladem

070168101 ∅92mm Skladem

070090601 ∅92mm Skladem

070090501 ∅92mm Skladem

070129801 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521014001 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521001001 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521058401
Sifon 

pro dřezy 1 1/2B -
Pro úsporu místa



128

sé
rie

 p
yr

ag
ra

ni
te

 s
pa

rta

HORNÍ MONTÁŽ



129

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y

SPARTA PLUS LUX (78x48) 1B 1D
• Obvod dřezu

780 χ 480mm
• Rozměr dřezové nádoby

400 χ 400 χ 190mm 

• Min. šířka skříňky
50cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

780

400

48
0

40
0

760

46
0

série sparta

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070084101 ∅92mm Skladem

070083601 ∅92mm Skladem

070083901 ∅92mm Skladem

070083701 ∅92mm Skladem

070167101 ∅92mm Skladem

070084001 ∅92mm Skladem

070083801 ∅92mm Skladem

070215811 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

Vo
lit

el
né

 d
op

lň
ky

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

525009601
Dřevěná krájecí

deska

521014001 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

SPARTA (78x50) 2B
• Obvod dřezu

780 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 400 χ 190mm / 340 χ 400 χ 190mm

• Min. šířka skříňky
80cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

780

50
0

340 340

40
0

760

48
0

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070053501 ∅92mm Skladem

070053301 ∅92mm Skladem

070053101 ∅92mm Skladem

070053201 ∅92mm Skladem

070167001 ∅92mm Skladem

070076301 ∅92mm Skladem

070053401 ∅92mm Skladem

070121401 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521009001 
Výtoková hlavice 

∅92mm
s bočním přepadem

521001001 
Výtoková hlavice 

∅92mm

521058401
Sifon 

pro dřezy 1 1/2B -
Pro úsporu místa



130

sé
rie

 p
yr

ag
ra

ni
te

 n
ex

t

HORNÍ MONTÁŽ



131

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y

NEXT (62x44) 1B 1D
• Obvod dřezu

620 χ 440mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 360 χ 165mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

620

44
0

36
0

340

600

42
0

série next

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070166201 ∅92mm Skladem

070165901 ∅92mm Skladem

070165801 ∅92mm Skladem

070165701 ∅92mm Skladem

070166501 ∅92mm Skladem

070166101 ∅92mm Skladem

070166001 ∅92mm Skladem

070166401 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

SAND BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521014001 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

NEXT (76x44) 1B 1D
• Obvod dřezu

760 χ 440mm
• Rozměr dřezové nádoby

340 χ 360 χ 165mm 

• Min. šířka skříňky
45cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

• Reversibilní

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070053801 ∅92mm Skladem

070053601 ∅92mm Skladem

070006701 ∅92mm Skladem

070006801 ∅92mm Skladem

070169201 ∅92mm Skladem

070075501 ∅92mm Skladem

070053701 ∅92mm Skladem

070155101 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

SAND BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521014001 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

760

44
0

36
0

340

740

42
0



132

sé
rie

 p
yr

ag
ra

ni
te

 c
am

ea

HORNÍ MONTÁŽ



133

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y

série camea

CAMEA MINI (40x40) 1B
• Obvod dřezu

400 χ 400mm
• Rozměr dřezové nádoby

350 χ 265 χ 160mm

• Min. šířka skříňky
40cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

400

40
0

350

26
5

38
0

380

CAMEA (53x50) 1B
• Obvod dřezu

530 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

490 χ 380 χ 190mm

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

530

50
0

490

38
0

48
0

510

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070058001 ∅92mm Skladem

070057901 ∅92mm Skladem

070013701 ∅92mm Skladem

070013501 ∅92mm Skladem

070168201 ∅92mm Skladem

070075001 ∅92mm Skladem

070058101 ∅92mm Skladem

070122801 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070058301 ∅92mm Skladem

070058201 ∅92mm Skladem

070007801 ∅92mm Skladem

070007601 ∅92mm Skladem

070168301 ∅92mm Skladem

070074801 ∅92mm Skladem

070058401 ∅92mm Skladem

070123001 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521014001 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521014001 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa



134

pyragranitové dřezy

CAMEA (79x50) 1B 1D LH
• Obvod dřezu

790 χ 500mm
• Rozměr dřezové nádoby

490 χ 380 χ 190mm

• Min. šířka skříňky
60cm

• Přepad
Boční

• Montáž
HornΊ

50
0

790

490

38
0

48
0

770

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Dostupnost

070058601 ∅92mm Skladem

070058501 ∅92mm Skladem

070074201 ∅92mm Skladem

070074301 ∅92mm Skladem

070168401 ∅92mm Skladem

070074901 ∅92mm Skladem

070058701 ∅92mm Skladem

070123201 ∅92mm Skladem

Balení: 1 Kus / Kartónová krabice

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

VOLCANO

IVORY

IRON GREY

INDUSTRIAL GREY

In
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l v

 c
en

ě 
vý

ro
bk

u

521014001 
Otočná výtoková 
hlavice ∅92mm

s bočním přepadem

521058301
Sifon pro dřezy 1B -

Pro úsporu místa



135

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

D
Ř

EZ
Y

521108701 
SADA VÝTOKOVÉ HLAVICE OBDÉL-
NÍKOVÉ S PŘEPADEM A SIFON PRO 

ÚSPORU MÍSTA PRO DŘEZY 1B 

521001001 
VÝTOKOVÁ 
HLAVICE 
∅92mm

521009001
VÝTOKOVÁ HLAVICE 
∅92mm  S BOČNÍM 

PŘEPADEM

521014001 
OTOČNÁ VÝTOKOVÁ 

HLAVICE ∅92mm  
S BOČNÍM PŘEPADEM

521058301 
SIFON PRO DŘEZY 
1B - PRO ÚSPORU 

MÍSTA

521058401 
SIFON PRO DŘEZY 
2B - PRO ÚSPORU 

MÍSTA

521058501 
SIFON PRO DŘEZY 1 
1/2B - PRO ÚSPORU 

MÍSTA

ΚARTESIO

KARTESIO (79X50) 1B 1D ●

KARTESIO (86X50) 1B 1D ●

KARTESIO PLUS (100X50) 1B 1D ●

TEKTON

TEKTON (100X51) 1B 1D LH ● ●

TEKTON (100X51) 1B 1D RH ● ●

TETRAGON

TETRAGON (34X40) 1B ● ●

TETRAGON (40X40) 1B ● ●

TETRAGON (50X40) 1B ● ●

ISTROS

ISTROS (41X50) 1B ● ●

ISTROS (46X50) 1B ● ●

ISTROS (57X50) 1B ● ●

ALAZIA

ALAZIA (∅∅51) 1B 1D ● ●

ALAZIA PLUS (100X50) 1B 1D ● ●

ATHLOS

ATHLOS (59X50) 1B 1D ●

ATHLOS (79X50) 1B 1D ●

ATHLOS (86X50) 1B 1D ●

ATHLOS PLUS (86X50) 1B 1D ●

ATHLOS (100X50) 1 1/2B 1D ● ● ●

SIROS

SIROS (47X51,5) 1B ● ●

SIROS (57X51,5) 1B ● ●

SIROS (67X51,5) 1B ● ●

MIDO

MIDO (62X50) 1B 1D ● ●

MIDO (79X50) 1B 1D ● ●

MIDO (100X50) 1B 1D ● ●

MIDO (100X50) 1 1/2B 1D ● ● ●

MIDO (116X50) 2B 1D ● ● ●

SPARTA

SPARTA PLUS LUX (78X48) 1B 1D ● ●

SPARTA (78X50) 2B ● ●

NEXT

NEXT (62X44) 1B 1D ● ●

NEXT (76X44) 1B 1D ● ●

CAMEA

CAMEA MINI (40X40) 1B ● ●

CAMEA (53X50) 1B ● ●

CAMEA (79X50) 1B 1D LH ● ●

si
fo

ny
 &

 v
ýt

ok
ov

é 
hl

av
ic

e 



136

př
ís

lu
še

ns
tv

í k
 d

ře
zů

m



137

př
ís

lu
še

ns
tv

í k
 d

ře
zů

m

427 20
34
8

525004801
Dřevěná krájecí deska 
pro dřezovou nádobu 
monoblock 34x40cm

417 20

35
6

525004701
Dřevěná krájecí deska 
pro dřezovou nádobu
34x40cm

31
7

18410

525003301
Dřevěná krájecí deska 
pro dřezovou nádobu 
∅∅38,5cm

420 20

33
0

525005201
Dřevěná krájecí deska 
pro dřezovou nádobu 
40x40/45/50cm

445 23

37
5

525005601
Dřevěná krájecí deska pro 
Titan

28
5

25445

525009501
Dřevěná krájecí deska pro 
dřezovou nádobu Alea & 
Athena

525005701
Dřevěná krájecí deska pro 
dřezovou nádoby šiřky  
50cm

530,4

404

33
0 214

28
,6

525009701
Dřevěná krájecí deska pro 
dřezovou nádobu 
Siros (47x51,5) 1B & 

525009901
Dřevěná krájecí deska pro 
dřezovou nádobu 
Siros (67x51,5) 1B

525009801
Dřevěná krájecí deska pro 
dřezovou nádobu Siros 
(57x51,5) 1B

488

16
2

16 10

525009601
Dřevěná krájecí deska pro 
dřezovou nádobu Sparta 
Plus Lux (78x48) 1B 1D

395

16
2

16 10

387

16
2

16 10

387

16
2

16 10

525010701
Dřevěná krájecí deska 
pro Zeus

320
24

93

395

378

30 ∅10



138

př
ís

lu
še

ns
tv

í k
 d

ře
zů

m

20
0

4

435

043001701
Skleněná krájecí deska 
pro dřezy šíře 40cm

30
5

4

490

043001401
Skleněná krájecí deska 
pro Série Athena

30
5

4

460

043001501
Skleněná krájecí deska 
pro Série Olynthos

155310

37
0

525006401
Koš nerezový pro dřezovou 
nádobu Alea & Athena 

120302

34
8

525000701
Koš bílý pro dřezovou 
nádobu 36,5x33,5cm

110322

38
0

525004201
Koš nerezový pro dřezovou 
nádobu  34x40cm

110323

38
7

525002801
Koš nerezový pro dřezovou 
nádobu monoblock 
34x40cm

145312

38
0

525000401
Koš bílý pro dřezovou 
nádobu 34x40cm

105380

38
5

525004001
Koš nerezový pro dřezovou 
nádobu 40x40cm, 
45x40cm & 50x40cm

115375

37
5

525002901
Koš nerezový pro dřezovou 
nádobu ∅∅38,5cm

140360

36
0

525000501
Koš bílý pro dřezovou 
nádobu ∅∅38,5cm

525010801
Polyetylenová krájecí 
deska pro Zeus

320
24

93

395

378

30 ∅10



139

př
ís

lu
še

ns
tv

í k
 d

ře
zů

m

244 190
37
3

525005401
Koš nerezový pro dřezovou 
nádobu Titan

375

335

20
5

16
5

337

1210
0

525010301
Hluboký nerezový cedník 
pro Zeus

375

335

20
5

16
5

337 1260

525010401
Mělký nerezový cedníkfor 
pro Zeus

043000901
Nerezová odkapávací 
miska pro dřevěnou 
krájecí desku 525006601

397

300

20
7,
6

14
0

17
0

275

17
3

60

15
5

257

525000801
Transparentní 
odkapávací miska pro 
Sparta

306

286

16
0

17
7

10
0

100060001
Nerezová odkapávací 
miska pro dřezovou 
nádobu 16,5x29x12cm

311

274

20
2

91

16
5

043001901
Nerezová odkapávací 
miska pro 
Alea (100x50) 1 1/2B 1D

043001201
Nerezová odkapávací 
miska pro dřezy šíře 40cm

20
9

11
0

452

384

14
1

043001301
Nerezová odkapávací 
miska pro Athlos 
(100x50) 1 1/2B 1D 

19
3

11
0

350

296

13
9

525010501
Nerezová odkapávací 
miska malá pro Zeus

205

∅18

26,5

39
5

525010601
Nerezová odkapávací 
miska velká pro Zeus

26,5

∅18

350

39
5



140

př
ís

lu
še

ns
tv

í k
 d

ře
zů

m

028102001
Dávkovač saponátu 
hranatý chrom 
s kapacitou 250ml

028101701
Dávkovač saponátu nerez 
s kapacitou 250ml

028101801
Dávkovač saponátu chrom 
s kapacitou 250ml

028101901
Dávkovač saponátu 
hranatý nerez 
s kapacitou 250ml

∅56

23
3

8x
827x27

38x38

104

24
3

30x30

50x50

88

29
7

∅∅50
∅∅27

88

29
7

∅∅50
∅∅27

521006301
∅∅92mm krytka 
odpadu nerez

15

11
5

521017101
Krytka výtokové 
hlavice pro Série Kartesio

11
1

6,
3

234

073024901
"Pyraclean" Čistič pro 
pyragranitové dřezy 

200ml



141



142

ku
ch

yň
sk

é 
vo

do
vo

dn
í b

at
er

ie
 



143

K
U

CH
YŇ

SK
É 

VO
D

OV
OD

N
Í B

AT
ER

IE

Certifikované materiály
Mosazné slitiny v kvalitě a ve složení odpovídajícím nejpřísnějším mezi-
národním standardům a s nízkým obsahem olova v souladu s evropskými 
Směrnicemi EN 1982:2000, EN 12165:99 a EN 12164:01.

Kartuše
Kerox mechanismus, od vedoucí společnosti v této oblasti, certifikované 
ACS, s keramickými disky, s životností až 500.000 cyklů (ASME A II2 I8 IM, 
EN 817). Nový typ kartuší umožňuje optimalizovat spotřebu, odstranit nad-
bytečnou spotřebu energie a významně snižuje hlučnost. (Tichý tok).

Nátěry-chromování
Epoxidové nátěry, o tloušťce více než 20 mik-
ronů a s odolností vůči testu solným postřikem 
více než 300 hodin.

Hadice – komponenty
Komponenty příznivé z hlediska životního prostředí vyrobené z netoxických materiálů, které 
neovlivňují chuť a vůni vody, s vynikajícími mechanickými vlastnostmi, které jsou certifikovány 
podle mezinárodních kvalitativních standardů NSF, KTW, DVGW (Bez Zápachu, Čistá Chuť).

Galvanizace – proces čistá voda
Inovativní a průkopnická galvanizační metoda bránící vyluhování 
toxických kovů jako jsou olovo a nikl do pitné vody procesem 
čistá voda (ΕN 248).

Perlátor
Perlátory Air Force s omezovačem toku jsou malá zařízení, kte-
rá se instalují na kohoutek, a která díky tomu, že směšují vodu se 
vzduchem, umožňují až 30% úsporu vody, přičemž se získává 
lepší přisávání vzduchu a tlak vody (certifikováno WRAS).

SOUND
FREE

TASTE
FREE

SCENT
FREE

LEAD
APPROVED



144

Barvy a typy

BRONZE BLACK MATTE

CHROM SATIN NEREZ

IVORY

SNOW

BLACK VOLCANO

GRAPHITE CARBON

INDUSTRIAL GREYIRON GREY

DARK BEIGE



145

K
U

CH
YŇ

SK
É 

VO
D

OV
OD

N
Í B

AT
ER

IE

∅20

∅42

95

42
4

15
4

215
MAX 59

∅50

∅34

27
1

43
5

25
5

200

Serina
Páková směšovací baterie s keramickými disky

a flexibilní silikonová hubice

Barva Kód produktu

 090939801

090939901

Grazia
Páková směšovací baterie 

s keramickými disky

Barva Kód produktu

 090911701 CHROM

BLACK MATTE

CHROM

MAX 65

MAX 45,5

39
3

23
0

48
2

∅47

210

Amada
Páková směšovací baterie s keramickými disky

a výsuvnou sprchou

Barva Kód produktu

 090917801CHROM



146

MAX 54

33
7

37
8

22
5

∅50

∅33-35

220

Gusto
Páková směšovací baterie 

s keramickými disky

Barva Kód produktu

 095071001CHROM

28
5

270

15

35

90

12
0

Satellita
Páková směšovací baterie s keramickým diskovým mech-

anismem a výsuvnou hubicí, vhodná pro instalaci pod okno

Barva Kód produktu

 090917101CHROM

MAX 35

25
1

28
1

15
1

11
1

202

∅50

∅35

∅28

Capriccio
Celonerezová páková směšovací baterie 
s keramickými disky a výsuvnou sprchou

Barva Kód produktu

 090917201NEREZ



147

K
U

CH
YŇ

SK
É 

VO
D

OV
OD

N
Í B

AT
ER

IE

MAX 28,5

30
9

32
7

13
5

10
7

200

∅51

∅35

∅24

219

27
9

10
9

11
0

Ma
x3

5-
Mi

n1

∅35(+2/-1)

30
8

Mandolin
Celonerezová páková směšovací baterie

s keramickými disky

Barva Kód produktu

 090917501NEREZ

Cecilia
Celonerezová páková směšovací baterie

s keramickými disky

Barva Kód produktu

 090917301NEREZ

MAX 3520
3

38
1

14
7

12
3

206

∅50

∅35

∅28

Verismo
Celonerezová páková směšovací baterie 
s keramickými disky a výsuvnou sprchou

Barva Kód produktu

 090917401NEREZ



148

MAX 52

30
4

33
4

23
2

∅60

∅35-41

229

Baroque
Retro páková směšovací baterie 

s keramickými disky

Barva Kód produktu

 095121001

095120201

CHROM

 BRONZE

MAX 4913
218
4

17
1

43
3

∅52

22
4

∅50

∅30-40

201

MAX 71

26
9

33
9

Armonica
Páková směšovací baterie 

s keramickými disky

Barva Kód produktu

095151001

095151101

095300001

095300101

095152301

090931601

090931301

090912101

CHROM

SATIN

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

IVORY

BLACK

IRON GREY

Festivo
Páková směšovací baterie 

s keramickými disky a výsuvnou sprchou

Barva Kód produktu

095201001

095201101

095300901

095301001

095202301

090932001

090931701

090912401

CHROM

SATIN

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

IVORY

BLACK

IRON GREY



149

K
U

CH
YŇ

SK
É 

VO
D

OV
OD

N
Í B

AT
ER

IE

Balata
Páková směšovací baterie 

s keramickými disky a výsuvnou sprchou

Barva Kód produktu

095161001

095161101

095300301

095300401

095162301

090931201

090930901

090912201

CHROM

SATIN

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

IVORY

BLACK

IRON GREY

Modo
Páková směšovací baterie 

s keramickými disky

Barva Kód produktu

095191101

095300601

095300701

095192301

090932401

090932101

090912301

SATIN

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

IVORY

BLACK

IRON GREY

24
8

∅50

∅38-40

MAX 59

30
4205

MAX 41 14
1

14
2

16
6

36
0

210

∅30-41

∅50
26

0-
44

0

0-
32

0
230

Flessi
Páková směšovací baterie s keramickými disky

a flexibilní silikonová hubice

Barva Kód produktu

090919638

090919538

090938101

090938001

CHROM & BLACK SILICON

CHROM & SNOW SILICON

CHROM & BEIGE SILICON

CHROM & GREY SILICON



150

16
5

10
0

245

30
0

22
0

200

30
0

22
0

200

Fido
Páková směšovací baterie s keramickými disky

a výsuvnou sprchou

Barva Kód produktu

090919938

090921938

090920038

095152301

090920138

090922038

090921838

CHROM

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

IVORY

BLACK

INDUSTRIAL GREY

Bello
Páková směšovací baterie 

s keramickými disky

Barva Kód produktu

090913801

090918601

090918501

090911838

090911938

090935601

090923501

090923601

VOLCANO

CHROM

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

IVORY

BLACK

INDUSTRIAL GREY

Bello Duo
Páková směšovací baterie 

s keramickými disky

Barva Kód produktu

090927638

090927038

090927138

090927538

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

INDUSTRIAL GREY



151

K
U

CH
YŇ

SK
É 

VO
D

OV
OD

N
Í B

AT
ER

IE

31
0

23
8

220

31
0

23
8

220
12

5

14
5

245

Silvio
Páková směšovací baterie 

s keramickými disky

Barva Kód produktu

090929338

090922838

090923038

090923338

090923238

090935801

090923138

090922938

VOLCANO

CHROM

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

IVORY

BLACK

INDUSTRIAL GREY

Asalia
Páková směšovací baterie 

s keramickými disky

Barva Kód produktu

090915301

090919701

090922438

090918301

090918401

090935501

090923401

090921301

090933301

VOLCANO

CHROM

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

IVORY

INDUSTRIAL GREY

BLACK

IRON GREY

Silvio Duo
Páková směšovací baterie 

s keramickými disky

Barva Kód produktu

090929638

090929438

090929538

090929738

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

INDUSTRIAL GREY



152

Espressivo
Páková směšovací baterie 

s keramickými disky

Barva Kód produktu

 090900201CHROM

45
0

25
8

24
0

∅42

∅32

173

24
5

19
5

250

Ossia
Páková směšovací baterie 

s keramickými disky

Barva Kód produktu

090918701

090919001

090922238

090918801

090918901

090922138

CHROM

SNOW

GRAPHITE CARBON

DARK BEIGE

BLACK

INDUSTRIAL GREY



153

K
U

CH
YŇ

SK
É 

VO
D

OV
OD

N
Í B

AT
ER

IE



154

od
sa

va
če

 p
ar



OD
SA

VA
ČE

 P
A

R

155

Materiály 
Digestoře PYRAMIS jsou nabízeny v různých provedeních materiálů, barev a kombinací tak aby mohli stylově ladit s vaší kuchyní a její funkčností. Skle-
něné, nerezové nebo lakované povrchy jsou jen některé z možností a jejich kombinace, z kterých  si můžete vybrat.

Uhlíkové (Karbonové) filtry
Díky aktivnímu dřevěnému uhlí vracejí uhlíkové filtry zpět do místnosti vyčištěný vzduch. 
Nelze je čistit ani opravovat: V případě potřeby je nutné je vyměnit. Jejich nasycení závisí 
na míře a četnosti používání, na způsobu vaření a na frekvenci čištění kovových filtrů.

Ovládání zařízení
Dotykové ovládání, funkční tlačítkové, posuvné nebo 
elektronické tlačítka, zajišťují snadné použití a vyni-
kající design.

Kovové filtry
Kovové filtry mají dvě základní funkce: Zabraňují proniknutí mastnoty a par do mo-
toru či ventilátoru, čímž chrání vnitřní součásti digestoře, a zároveň zlepšují vzhled 
digestoře. Snadno se demontují a lze je umýt ručně nebo v myčce nádobí.

Osvětlení 
Použití LED osvětlení zajišťuje efektivní a konzistentní 
světlo, delší životnost a úsporu energie.



156

Instalace pro maximální výkon
Věděli jste, že pokud je digestoř vybavena výstupní trubkou delší než 6 metrů a 3 úhly po 90°, sníží se její výkon o 50 %? Sledováním výše uvedených 
jednoduchých tipů zajistíte maximální výkon odsavače jeho správnou instalací!

65-7
5
cm

>5
m

12-15cm

35dB 40dB 45dB 50dB 55dB 60dB 65dB 70dB 75dB

VÁNEK KNIHOVNA KANCELÁRSKÝ HOVOR
TICHÝ 
OBÝVACÍ POKOJ 

AKTIVNÍ ZÓNATICHÁ ZÓNA 

Nízká hlučnost
Digestoře PYRAMIS se vyznačují nízkou hlučností, čímž vytvářejí ideální domácí prostředí. Hlučnost se měří v dB a hlučnost digestoří PYRAMIS odpovídá 
hladině hluku "kancelárský".

Funkce

A. Odsávání vzduchu: Kovové filtry zadržují roz-
ptýlenou mastnotu a odvádějí filtrovaný vzduch ven 
skrze vzduchové vedení.

B. Recirkulace: Odsátý vzduch se čistí ve filtrech s 
aktivním dřevěným uhlím, které zadržuje pachy. Po 
vyčištění se vzduch vrací zpět do místnosti.

Vyberte si pro svou kuchyň vhodnou digestoř!

Spočítáme objem kuchyně v metrech krychlových a pak jej vynásobíme číslem 12. 
(Účinná digestoř by měla vyměnit vzduch v kuchyni 12krát za hodinu.)

Rozměry kuchyně: 6 metrů dlouhá, 3 metry široká a 2,5 metru vysoká.
Objem kuchyně = délka x šířka x výška: 6 x 3 x 2,5 = 45m³.
Vzhledem k tomu, že vzduch v kuchyni by se měl vyměnit 12krát za hodinu, měl by být 
odsávací výkon 12 x 45m³ = 540m³. Doporučená digestoř by tedy měla mít odsávací 
výkon alespoň 540m³/h.

4
Vzdálenost

mezi odsávačem
a varnou deskou
by mělo být mezi
65 cm až 75 cm.

3
Vyvarujte se 
výfukových 

trubek delších 
než 5 metrů.

2
Pro optimální 

proudění páry použijte 
válcovou odtokovou 

trubku 
(12-15 cm v průměru), 

hladký povrch 
(ne zvlněný).

1
Vyvarujte 

se spojení s 
křivkami 

nebo úhly.



OD
SA

VA
ČE

 P
A

R

157

FU
N

K
CE

 Barva: Inox

 Rozměr: 60cm / 90cm
IEC

 Výkon (IEC): 679m3/h

 Výkon (volný tok): 1000m3/h

 Hlučnost: 48-63dB

 Motor: 250W

 Osvětlení: LED vestavěné

 Ovládání: Elektronické tlačítka

 Kovové filtry: 1 (60cm), 3 (90cm)

 Energetická třída: A

N
Á

H
R

A
D

N
Í D

ÍL
Y  Kovové filtry pro Agilo 60cm (1 kus) - 065986501

 Kovové filtry pro Agilo 60cm (1 kus) - 065981101

 Sada karbonové filtry (2 kusy) - 065099701

FI
LT
R.
 M
IN
 7
70
-M
AX
 1
12
0

255

93

480

285

∅ 150

600
-90

0

60

Agilo
Rozměr 

60cm
Kód produktu 

065036301

Rozměr 

90cm
Kód produktu 

065036401

NEW!

FU
N

K
CE

 Barva: Inox & bezpečnostní sklo

 Rozměr: 60cm / 90cm
IEC

 Výkon (IEC): 650m3/h

 Výkon (volný tok): 1000m3/h

 Hlučnost: 48-63dB

 Motor: 250W

 Osvětlení: LED vestavěné

 Ovládání: Tlačitka

 Kovové filtry: 1

 Energetická třída: A

N
Á

H
R

A
D

N
Í D

ÍL
Y  Kovové filtry pro Cielo Wall 60cm (1 kus) - 065982201

 Kovové filtry pro Cielo Wall 90cm (1 kus) - 065903201

 Sada karbonové filtry (2 kusy) - 065099701 

499
400

255
285

600
-90

0

36 6

FI
LT
R.
 M
IN
 7
70
-M
AX
 1
11
0

93

∅ 150

Cielo Wall
Rozměr 

60cm
Kód produktu 

065036501

Rozměr 

90cm
Kód produktu 

065036601

NEW!



158

FU
N

K
CE

 Barva: Inox & černé sklo

 Rozměr: 60cm / 90cm
IEC

 Výkon (IEC): 700m3/h

 Výkon (volný tok): 1000m3/h

 Hlučnost: 41-68dB

 Motor: 230W

 Osvětlení: LED vestavěné

 Ovládání: Dotykové tlačitka

 Kovové filtry: 1

 Energetická třída: C

N
Á

H
R

A
D

N
Í D

ÍL
Y  Kovové filtry (1 kus) - 065990401

 Sada karbonové filtry (2 kusy) - 065990601

38
2

30
0

40
0

261266

400
∅ 120-150

898

FU
N

K
CE

 Barva: Inox & bílé sklo

 Rozměr: 60cm / 90cm
IEC

 Výkon (IEC): 700m3/h

 Výkon (volný tok): 1000m3/h

 Hlučnost: 41-68dB

 Motor: 230W

 Osvětlení: LED vestavěné

 Ovládání: Dotykové tlačitka

 Kovové filtry: 1

 Energetická třída: C

N
Á

H
R

A
D

N
Í D

ÍL
Y  Kovové filtry (1 kus) - 065990401

 Sada karbonové filtry (2 kusy) - 065990601

38
2

30
0

40
0

261266

400
∅ 120-150

898

Vetrio Black Glass
Rozměr 

60cm
Kód produktu 

065039301

Rozměr 

90cm
Kód produktu 

065039601

NEW!

Vetrio White Glass
Rozměr 

60cm
Kód produktu 

065039201

Rozměr 

90cm
Kód produktu 

065039501

NEW!



OD
SA

VA
ČE

 P
A

R

159

FU
N

K
CE

 Barva: Bílá

 Rozměr: 60cm
IEC

 Výkon (IEC): 176m3/h

 Výkon (volný tok): 250m3/h

 Hlučnost: 56-64dB

 Motor: 90W

 Osvětlení: LED žárovky

 Ovládání: Tlačitka

 Kovové filtry: 2

 Energetická třída: D

N
Á

H
R

A
D

N
Í D

ÍL
Y  Kovové filtry (1 kus) - 065962301

 Sada karbonové filtry (2 kusy) - 065949201

11
4600

568

15
5

487

Standard 60cm
Kód produktu 

065029002

S DVEMA 
VÝVODY 
VZDUCHU,
VZADU & 
NAHORE

FU
N

K
CE

 Barva: Inox

 Rozměr: 60cm
IEC

 Výkon (IEC): 352m3/h

 Výkon (volný tok): 550m3/h

 Hlučnost: 57-64dB

 Motor: 2x90W

 Osvětlení: LED žárovky

 Ovládání: Tlačitka

 Kovové filtry: 2

 Energetická třída: D

N
Á

H
R

A
D

N
Í D

ÍL
Y  Metallic filter (1 item) - 065962301

 Sada karbonové filtry (2 kusy) - 065949201

11
4600

568

15
5

487

Standard with 2 motors 60cm
Kód produktu 

065029502

S DVEMA 
VÝVODY 
VZDUCHU,
VZADU & 
NAHORE



160

FU
N

K
CE

 Barva: Šedý

 Rozměr: 51cm
IEC

 Výkon (IEC): 580m3/h

 Výkon (volný tok): 1000m3/h

 Hlučnost: 46-65dB

 Motor: 150W

 Osvětlení: Led páska

 Ovládání: Elektronické tlačítka

 Kovové filtry: 1

 Energetická třída: B

N
Á

H
R

A
D

N
Í D

ÍL
Y

30
3

493
514

32
2

260283

FU
N

K
CE

 Barva: Inox

 Rozměr: 51cm / 71cm
IEC

 Výkon (IEC): 710m3/h

 Výkon (volný tok): 1000m3/h

 Hlučnost: 53-70dB

 Motor: 150W

 Osvětlení: Led páska

 Ovládání: Elektronické tlačítka

 Kovové filtry: 1 (51cm), 2 (71cm)

 Energetická třída: B

N
Á

H
R

A
D

N
Í D

ÍL
Y

30
3

493
-69

3

514
-71

4

32
2

260283

Intergrated Plus Stainless Steel EF
Rozměr 

51cm
Kód produktu 

065305101

Rozměr 

71cm
Kód produktu 

065305201

Integrated Turbo EF
Rozměr 

51cm
Kód produktu 

065305001

NEW! NEW!



OD
SA

VA
ČE

 P
A

R

161

FU
N

K
CE

 Barva: Inox

 Rozměr: 60cm / 90cm
IEC

 Výkon (IEC): 482m3/h

 Výkon (volný tok): 600m3/h

 Hlučnost: 65-70dB

 Motor: 190W

 Osvětlení: LED žárovky

 Ovládání: Tlačitka

 Kovové filtry: 2 (60cm), 3 (90cm) 

 Energetická třída: D

N
Á

H
R

A
D

N
Í D

ÍL
Y  Kovové filtr pro Square Chimney 60cm (1 kus) - 065963301

 Kovové filtr pro Square Chimney 90cm (1 kus) - 065963401

 Sada karbonové filtry (2 kusy) - 065935901

MI
N 
63
0-
MA
X 
86
0 25

0
40
0

22
0

500

167

42

600-900

226,5

FU
N

K
CE

 Barva: Černé sklo

 Rozměr: 60cm / 90cm
IEC

 Výkon (IEC): 482m3/h

  Výkon (volný tok): 600m3/h

 Hlučnost: 57-67dB

 Motor: 150W

 Osvětlení: LED vestavěné

 Ovládání: Dotykové tlačitka

 Kovové filtry: 1

 Energetická třída: D

N
Á

H
R

A
D

N
Í D

ÍL
Y  Kovové filtry (1 kus) - 065975101

 Sada karbonové filtry (2 kusy) - 065935901

265

450

40
0

30
0

40
1,

5

50
0

500

20

Mi
n.

96
2,

5 
- 

Ma
x.

10
81

,5

600-900

268

Arondo Black
Rozměr 

60cm
Kód produktu 

065019801

Rozměr 

90cm
Kód produktu 

065019701

Square Chimney
Rozměr 

60cm
Kód produktu 

065030801

Rozměr 

90cm
Kód produktu 

065030901

NEW!



162

FU
N

K
CE

 Barva: Inox & černé sklo

 Rozměr: 60cm
IEC

 Výkon (IEC): 352m3/h

 Výkon (volný tok): 500m3/h

 Hlučnost: 57-66dB

 Motor: 2 x 90W

 Osvětlení: LED žárovky

 Ovládání: Tlačitka

 Kovové filtry: 2

 Energetická třída: D

N
Á

H
R

A
D

N
Í D

ÍL
Y  Kovové filtr (20,4χ48,3x8 cm) (1 kus) - 065972501

 Kovové filtr (18,85χ48,3x8 cm) (1 kus) - 065949701

 Kovové filtr (14,85χ48,3x8 cm) (1 kus) - 065032801

 Sada karbonové filtry (2 kusy) - 065949201

500

600

13
0

42

295

Min.320-Max.500

Sliding Black Glass 60cm
Ar. Number 

065032801

FU
N

K
CE

 Barva: Inox

 Rozměr: 60cm
IEC

 Výkon (IEC): 402m3/h

 Výkon (volný tok): 550m3/h

 Hlučnost: 52-67dB

 Motor: 2 x 110W

 Osvětlení: LED žárovky

 Ovládání: Tlačitka

 Kovové filtry: 2

 Energetická třída: D

N
Á

H
R

A
D

N
Í D

ÍL
Y  Kovové filtr (20,4χ48,3x8 cm) (1 kus) - 065972501

 Kovové filtr (18,85χ48,3x8 cm) (1 kus) - 065949701

 Kovové filtr (14,85χ48,3x8 cm) (1 kus) - 065032801

 Sada karbonové filtry (2 kusy) - 065949201

500

600

13
0

42

295

Min.320-Max.500

Sliding Power Slim 60cm
Kód produktu 

065032901



OD
SA

VA
ČE

 P
A

R

163

FU
N

K
CE

 Barva: Bílá

 Rozměr: 60cm
IEC

 Výkon (IEC): 275m3/h

 Výkon (volný tok): 450m3/h

 Hlučnost: 47-61dB

 Motor: 150W

 Osvětlení: LED žárovky

 Ovládání: Posuvná tlačitka

 Kovové filtry: 2

 Energetická třída: D

N
Á

H
R

A
D

N
Í D

ÍL
Y  Přední kovové filtr (1 kus) - 065930401

 Zadní kovové filtr (1 kus) - 065930501

 Sada karbonové filtry (2 kusy) - 065932801

17
5

13
5

430

25

281

281

598

40

501
∅ 120

Sliding ΝΤ 60cm
Kód produktu 

065036101

NEW!



164

Kód produktu Energetická třída Roční spotřeba energie Výkon volný tok (max)

P
YR

A
M

IS

065036301 AGILO 60cm A 45kWh 1000m3/h

065036401 AGILO 90cm A 45kWh 1000m3/h

065036501 CIELO WALL 60cm A 45kWh 1000m3/h

065036601 CIELO WALL 90cm A 45kWh 1000m3/h

065039201 VETRIO WHITE GLASS 60cm C 93kWh 1000m3/h

065039501 VETRIO WHITE GLASS 90cm C 93kWh 1000m3/h

065039301 VETRIO BLACK GLASS 60cm C 93kWh 1000m3/h

065039601 VETRIO BLACK GLASS 90cm C 93kWh 1000m3/h

065029002 STANDARD 60cm 1 ΜΟΤΕΡ WHITE D 71kWh 250m3/h

065029502 STANDARD 60cm ME 2 ΜΟΤΕΡ INOX D 94kWh 550m3/h

065305101 INTERGRATED PLUS STAINLESS STEEL EF 51cm Β 65kWh 1000m3/h

065305201 INTERGRATED PLUS STAINLESS STEEL EF 71cm Β 65kWh 1000m3/h

065305001 INTEGRATED TURBO EF Β 75kWh 850m3/h

P
YR

A
M

IS
 E

C
O

LI
N

E

065019801 ARONDO BLACK 60cm D 81kWh 600m3/h

065019801 ARONDO BLACK 90cm D 81kWh 600m3/h

065030801 SQUARE CHIMNEY 60cm D 88kWh 600m3/h

065030901 SQUARE CHIMNEY 90cm D 88kWh 600m3/h

065032901 SLIDING POWER SLIM 60cm D 104kWh 550m3/h

065032801 SLIDING BLACK GLASS 60cm D 94kWh 500m3/h

065036101 SLIDING WHITE NT D 63kWh 450m3/h



OD
SA

VA
ČE

 P
A

R

165

Výkon IEC 61591 (max) Hlučnost (min - max) motor Úrovně výkonu Osvětlení Ovládání kovové filtry

679m3/h 48-63dB 250W 3 LED VESTAVĚNÉ ELEKTRONICKÉ TLAČITKA 1

679m3/h 48-63dB 250W 3 LED VESTAVĚNÉ ELEKTRONICKÉ TLAČITKA 3

650m3/h 48-63dB 250W 3 LED VESTAVĚNÉ TLAČITKA 1

650m3/h 48-63dB 250W 3 LED VESTAVĚNÉ TLAČITKA 1

700m3/h 41-68dB 230W 3 LED VESTAVĚNÉ DOTYKOVÉ TLAČITKA 1

700m3/h 41-68dB 230W 3 LED VESTAVĚNÉ DOTYKOVÉ TLAČITKA 1

700m3/h 41-68dB 230W 3 LED VESTAVĚNÉ DOTYKOVÉ TLAČITKA 1

700m3/h 41-68dB 230W 3 LED VESTAVĚNÉ DOTYKOVÉ TLAČITKA 1

176m3/h 56-64dB 90W 3 LED ŽÁROVKY TLAČITKA 2

352m3/h 57-66dB 90W (χ2) 3 LED ŽÁROVKY TLAČITKA 2

710m3/h 53-70dB 150W 3+1  LED PÁSKA ELEKTRONICKÉ TLAČITKA 1

710m3/h 53-70dB 150W 3+1  LED PÁSKA ELEKTRONICKÉ TLAČITKA 2

580m3/h 46-65dB 150W 3  LED PÁSKA ELEKTRONICKÉ TLAČITKA 1

482m3/h 57-67dB 150W 3 LED VESTAVĚNÉ DOTYKOVÉ TLAČITKA 1

482m3/h 57-67dB 150W 3 LED VESTAVĚNÉ DOTYKOVÉ TLAČITKA 1

482m3/h 65-70dB 190W 3 LED ŽÁROVKY TLAČITKA 3

482m3/h 65-70dB 190W 3 LED ŽÁROVKY TLAČITKA 2

402m3/h 52-67dB 110W (χ2) 3 LED ŽÁROVKY TLAČITKA 2

352m3/h 57-66dB 90W (χ2) 3 LED ŽÁROVKY TLAČITKA 2

275m3/h 47-61dB 150W 3 LED ŽÁROVKY POSUVNÁ TLAČITKA 2



166

tro
ub

y 
/

tro
ub

y 
m

ik
ro

vl
nn

á



167

TR
OU

B
Y 

/ T
R

OU
B

Y 
M

IK
R

OV
LN

N
Á

Ovládání zařízení
Trouby PYRAMIS mají pokročilé ovládací systémy s dotykovým ovládáním a 
knoflíky. Díky ergonomickému designu a snadné manipulaci se provoz trouby 
stává velmi snadný a efektivní.

Měkké zavírání
Nové, speciálně navržené panty, měkce a tiše  zavírají dvíř-
ka trouby jemným dotykem, snižujícím vibrace a hluk.

Povrch proti skvrnám
Povlak vnějších nerezových povrchů zabraňuje tvorbě stop a 
skvrn od každodenního používání, udržuje se  čistý po delší 
dobu.

Nové rukojeti
Vysoká estetika, odolnost a ergonomický design jsou vlast-
nosti nových rukojetí trouby PYRAMIS.

Snadné čištění
Smaltovaný vnitřek trouby je vyroben z extrémně odolného a pevného materiálu 
a poskytuje dodatečnou izolaci, přičemž neabsorbuje mastnotu a zbytky jídla, 
takže jej lze snadno a bez námahy odstranit.

Chladící systém
Ventilační systém účinně ochlazuje troubu a udržuje odpovídající teplotu teplotu 
jak kolem trouby (skříňky), tak vpředu (dvířka), zajišťující maximální bezpečnost 
a účinnost.



168

Mikrovlnné trouby
Mikrovlnné trouby PYRAMIS jsou chytrým řešením do každé kuchyně. S 
velkou kapacitou a automatickými funkcemi, reagují rychle a bez námahy
všem vašim potřebám v kuchyni, ať už jde o přípravu kávy, rozmrazování 
oběda nebo pečení večeře.

Teleskopické kolejnice
Vaření a dohlížení na vaše jídlo nikdy nebylo 
jednodušší a bezpečnější. Stačí vložit plech 
do teleskopických lišt a dohlížet na něj během 
vaření, jednoduše zatažením a vytažením.

Boční rošty
Boční rošty chrání smaltovaný povrch trouby před 
poškrábáním, prodlužuje jejich životnost a zároveň 
vám nabízí možnost přesunout svůj plech uvnitř 
trouby snadno a bez námahy.

Dvojité skleněné dveře s vyjímatelným vnitřním sklem
Dvířka s dvojitým sklem udržují teplo uvnitř trouby a optimalizují spotřebu 
energie při zachování bezpečnosti udržováním vnějšího povrchu dvířek trou-
by chladnou. Jsou snadno odnímatelné pro rychlé a efektivní čištění.

Energetická třída
Trouby PYRAMIS jsou zařazeny do energetické třídy A v souladu
s normami Evropské unie, zachovávají  spotřebu na nízké úrovni 
pro efektivnější úsporu nákladů a ochranu životního prostředí.

Hluboký plech
Pro vaše každodenní potřeby vaření,
hluboký plech je dodáván s každou
troubou PYRAMIS.

Digitální automatický programátor
Pečení se stává hračkou i pro začátečníky. Nastavte požado-
vané parametry (doba zapnutí/vypnutí, teplota, druh jídla atd.) 
a nechte troubu vařit za vás. Výsledky vás ohromí!



169

TR
OU

B
Y 

/ T
R

OU
B

Y 
M

IK
R

OV
LN

N
Á



170

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 595 x 595 x 570mm

 Kapacita: 66 litrů

 Ovládání: Plně dotykové

 Digitální automatické ovládáni programů

 Digitální ukazatel času

 Dvojité dveřní sklo, vnitřní odnímatelné

 "Soft close" dvířka

 Boční stabilní kolejnice

 Boční teleskopické kolejnice - 1 úroveň

 "Easy to clean" vnitřní povlak

 Zahrnuto 1 rošt 1 plech (45 x 36 x 3,5cm)

 Energetická třída: A

FU
N

K
CE

 11 Programů

 Osvětlení  Udržovatel teploty

 Spodní topné těleso  Rozmrazení

 Horní topné těleso  Turbo ventilátor

 Horní & spodní topné těleso  Turbo ventilátor & spodní topné těleso

 Gril  Horní a spodní topné těleso & ventilátor

 Gril & horní topné těleso  Gril & ventilátor

IN
ST

A
LA

CE

59
0

59
5

550

550

20

75

560

595

Trouba 60IN 1075S Inox
Kód produktu 

034005102

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 595 x 595 x 570mm

 Kapacita: 66 litrů

 Ovládání: Zatlačitelné /vytlačitelné knoflíky

 Digitální ukazatel času

 Dvojité dveřní sklo, vnitřní odnímatelné

 Boční stabilní kolejnice

 "Easy to clean" vnitřní povlak

 Zahrnuto 1 rošt 1 plech (45 x 36 x 3,5cm)

 Energetická třída: A

FU
N

K
CE

 8 Programů

 Osvětlení  Turbo ventilátor & spodní topné těleso

 Horní & spodní topné těleso  Horní a spodní topné těleso & ventilátor

 Gril  Spodní topné těleso a ventilator

 Ventilátor

 Grill & fan

 Turbo fan

IN
ST

A
LA

CE

59
0

59
5

550

550

20

75

560

595

Trouba 60IN 3070 Bíla
Kód produktu 

034013501

NEW! NEW!



171

TR
OU

B
Y 

/ T
R

OU
B

Y 
M

IK
R

OV
LN

N
ÁVL

A
ST

N
O

SR
I

 Rozměry: 595 x 595 x 570mm

 Kapacita: 66 litrů

 Ovládání: Mechanické

 Analogový časovač

 Dvojité dveřní sklo, vnitřní odnímatelné

 Boční stabilní kolejnice

 Boční teleskopické kolejnice - 1 úroveň

 "Easy to clean" vnitřní povlak

 Zahrnuto 1 rošt 1 plech (45 x 36 x 3,5cm)

 Energetická třída: A

FU
N

K
CE

 6 Programů

 Osvětlení  Horní a spodní topné těleso & ventilátor

 Spodní topné těleso

 Horní topné těleso

 Horní & spodní topné těleso

 Gril

 Ventilátor

IN
ST

A
LA

CE

59
0

59
5

550

550

20

75

560

595

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 595 x 595 x 570mm

 Kapacita: 66 litrů

 Ovládání: Mechanické

 Analogový časovač

 Dvojité dveřní sklo, vnitřní odnímatelné

 Boční stabilní kolejnice

 Boční teleskopické kolejnice - 1 úroveň

 "Easy to clean" vnitřní povlak

 Zahrnuto 1 rošt 1 plech (45 x 36 x 3,5cm)

 Energetická třída: A

FU
N

K
CE

 6 Programů

 Osvětlení  Horní a spodní topné těleso & ventilátor

 Spodní topné těleso

 Horní topné těleso

 Horní & spodní topné těleso

 Gril

 Ventilátor

IN
ST

A
LA

CE

59
0

59
5

550

550

20

75

560

595

Trouba 60IN 2040 Analog Rustic Černá
Kód produktu 

034004801

Trouba 60IN 2040 Analog Rustic Béžový
Kód produktu 

034004701

NEW! NEW!



172

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 595 x 595 x 570mm

  Kapacita: 66 litrů

 Ovládání: Zatlačitelné /vytlačitelné knoflíky

 Analogový časovač

 Dvojité dveřní sklo, vnitřní odnímatelné

 Boční stabilní kolejnice

 "Easy to clean" vnitřní povlak

 Zahrnuto 1 rošt 1 plech (45 x 36 x 3,5cm)

 Energetická třída: A

FU
N

K
CE

 6 Programů

 Osvětlení  Horní a spodní topné těleso & ventilátor

 Spodní topné těleso

 Horní topné těleso

 Horní & spodní topné těleso

 Gril

 Ventilátor

IN
ST

A
LA

CE

59
0

59
5

550

550

20

75

560

595

Trouba 60IN 1016 Inox
Kód produktu 

034057301

Trouba 60IN 3021 Černé Sklo
Kód produktu 

034016901

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 595 x 595 x 570mm

 Kapacita: 66 litrů

 Ovládání: Zatlačitelné /vytlačitelné knoflíky

 Digitální ukazatel času

 Dvojité dveřní sklo, vnitřní odnímatelné

 Boční stabilní kolejnice

 Boční teleskopické kolejnice - 1 úroveň

 "Easy to clean" vnitřní povlak

 Zahrnuto 1 rošt 1 plech (45 x 36 x 3,5cm)

 Energetická třída: A

FU
N

K
CE

 8 Programů

 Osvětlení  Turbo ventilátor & spodní topné těleso

 Horní & spodní topné těleso  Horní a spodní topné těleso & ventilátor

 Gril  Spodní topné těleso a ventilator

 Ventilátor

 Grill & fan

 Turbo fan

IN
ST

A
LA

CE

59
0

59
5

550

550

20

75

560

595

NEW! NEW!



173

TR
OU

B
Y 

/ T
R

OU
B

Y 
M

IK
R

OV
LN

N
ÁVL

A
ST

N
O

SR
I

 Rozměry: 595 x 595 x 570mm

 Kapacita: 66 litrů

 Ovládání: Zatlačitelné /vytlačitelné knoflíky

 Analogový časovač

 Dvojité dveřní sklo, vnitřní odnímatelné

 Boční stabilní kolejnice

 "Easy to clean" vnitřní povlak

 Zahrnuto 1 rošt 1 plech (45 x 36 x 3,5cm)

 Energetická třída: A

FU
N

K
CE

 6 Programů

 Osvětlení  Horní a spodní topné těleso & ventilátor

 Spodní topné těleso

 Horní topné těleso

 Horní & spodní topné těleso

 Gril

 Ventilátor

IN
ST

A
LA

CE

59
0

59
5

550

550

20

75

560

595

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 595 x 595 x 570mm

 Kapacita: 66 litrů

 Ovládání: Mechanické

 Dvojité dveřní sklo, vnitřní odnímatelné

 Boční stabilní kolejnice

 "Easy to clean" vnitřní povlak

 Zahrnuto 1 rošt 1 plech (45 x 36 x 3,5cm)

 Energetická třída: A

FU
N

K
CE

 6 Programů

 Osvětlení  Horní a spodní topné těleso & ventilátor

 Spodní topné těleso

 Horní topné těleso

 Horní & spodní topné těleso

 Gril

 Rozmrazení

IN
ST

A
LA

CE

59
0

59
5

550

550

20

75

560

595

Trouba 60IN 1007 Černé Sklo
Kód produktu 

034006801

Trouba 60IN 1006R Inox
Kód produktu 

034004602

NEW! NEW!



174

Trouba 60IN 60IN 3050 Inox Touch
Kód produktu 

034017301

Trouba 60IN 1011 Inox
Kód produktu 

030010801

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 595 x 595 x 570mm

  Kapacita: 66 litrů

 Ovládání: Mechanické

 Digitální ovládáni programů

 Dvojité dveřní sklo, vnitřní odnímatelné

 Boční stabilní kolejnice

 Boční teleskopické kolejnice - 1 úroveň

 "Easy to clean" vnitřní povlak

  Zahrnuto 1 rošt 1 plech (45 x 36 x 3,5cm)

  Energetická třída: A

FU
N

K
CE

 9 Programů

 Osvětlení  Turbo ventilátor

 Horní & spodní topné těleso  Turbo ventilátor & spodní topné těleso

 Gril  Horní a spodní topné těleso & ventilátor

 Gril & horní topné těleso  Rozmrazování

Ventilátor

 Gril & ventilátor

IN
ST

A
LA

CE

59
0

59
5

550

550

20

75

560

595

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 595 x 595 x 570mm

  Kapacita: 62 litrů

 Ovládání: Mechanické

 Digitální časovač

 Dvojité dveřní sklo, vnitřní odnímatelné

 Boční stabilní kolejnice

 "Easy to clean" vnitřní povlak

  Zahrnuto 1 rošt 1 plech (45 x 36 x 3,5cm)

  Energetická třída: A

FU
N

K
CE

 6 Programů

 Osvětlení  Horní a spodní topné těleso & ventilátor

 Spodní topné těleso

 Horní topné těleso

 Horní & spodní topné těleso

 Gril

 Ventilátor

IN
ST

A
LA

CE

59
0

59
5

550

550

20

75

560

595

NEW! NEW!



175

TR
OU

B
Y 

/ T
R

OU
B

Y 
M

IK
R

OV
LN

N
ÁVL

A
ST

N
O

SR
I

 Rozměry: 595 x 390 x 395mm

 Kapacita: 23 litrů

 Výkon: 900W

 Nerezová úchytka

 Elektronický připomínač času

 Nerezový stojan součástí

 Energetická třída: A

FU
N

K
CE

 8 Programů

 Mikrovlny  Víceúrovňové vaření

 Rychlý start Dětská pojistka

 Časovač

 Gril

 Mikrovlny & gril

 Rozmrazování

IN
ST

A
LA

CE

39
0

36
5

440

375
20

595

560

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 595 x 390 x 395mm

 Kapacita: 23 litrů

 Výkon: 900W

 Tlačítko otevírání dveří

 Elektronický připomínač času

 Nerezový stojan součástí

 Energetická třída: A

FU
N

K
CE

 8 Programů

 Mikrovlny  Víceúrovňové vaření

 Rychlý start Dětská pojistka

 Časovač

 Gril

 Mikrovlny & gril

 Rozmrazování

IN
ST

A
LA

CE

39
0

36
5

440

375
20

595

560

Trouba Mikrovlnná 30 Inox
Kód produktu

034011301

Trouba Mikrovlnná 30 Black
Kód produktu

034011401

NEW! NEW!



176

va
rn

é 
de

sk
y



177

VA
R

N
É 

D
ES

K
Y

Pojistka proti přetečení
OSD vypne varnou desku v případě přetečení tekutiny na povrch zařízení 
při zahřívání, což zajišťuje maximální bezpečnost.

Ovládání
Snadno používejte špičkové dotykové ovladače, posuvníky nebo reosta-
tické knoflíky a bezpečně obsluhujte váš spotřebič.

Profily varné desky
Nerezový rámeček, bezrámové nebo zkosené varné desky, které 
přispívají ke stylu a určí estetiku vaší kuchyně.

Časovač
Automaticky ukončí činnost varné desky na 
konci požadované doby vaření.

Bezpečnostní zámek
Všechny funkce úlohy lze zablokovat, aby se 
zabránilo náhodné aktivaci nebo zásahu dítěte.

Indikátor zbytkového tepla
Červený digitální indikátor, který varuje, že 
příslušná zóna je stále horká.



178

Indukční varné desky
Indukční varná deska je založena na přirozeném jevu indukce, který přeměňuje elektromagnetickou energii na teplo. Když je aktivován elektrický proud,
induktory pod povrchem varné desky reagují, když je nahoře umístěna železná pánev. Teplo je produkováno přímo na nádobí.

Doba varu se tak může zkrátit až o 50 % ve srovnání s konvenčními elektrokeramickými varnými deskami, a proto mohou být náklady a energie nižší. 
Indukční varné desky se také velmi snadno čistí, protože stříkance jídla se nikdy nepřipálí na chladný povrch, takže je lze velmi snadno setřít.

Funkce pauza
Funkce pauza zastaví vaření a po-
kračuje se stejným nastavením poté 
co je znovu aktivován.

Indukční varné desky a nádobí
Používejte přitom správné nádobí s magnetickým dnem 
pro obsluhu vaší indukční varné desky. Zkontrolujte spod-
ní část logo vašeho nádobí pro indukční varnou desku.

Booster zone
Zrychluje dobu vaření, poskytuje 
vyšší výkon po dobu 5 minut.



179

VA
R

N
É 

D
ES

K
Y

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 590 x 520 x 80mm

 Ovládání: Dotykové slider

 9 Ú rovní intenzity

 Ukazatel zbývající teploty

 Časovač

 Funkce pauza

 4 Booster zóny

 Bezrámový

BE
ZP

EČ
NO

ST
 

 Dětská pojistka

 Bezpečnost proti přetečení

VA
R

N
É 

ZO
N

Y

 4 Indukční zóny

 Levý přední: ∅∅20cm -1850 / 2100W - BOOSTER

 Levý zadní: ∅∅16cm - 1400W

 Pravý zadní: ∅∅20cm -1850 / 2100W - BOOSTER

 Pravý přední: ∅∅16cm - 1400W

IN
ST

A
LA

CE

490

MI
N 5
0

560

590 80520

4

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 290 x 520 x 80mm

 Ovládání: Dotykové

 9 Ú rovní intenzity

 Ukazatel zbývající teploty

 Časovač

 2 Booster zóny

 Bezrámový

BE
ZP

EČ
NO

ST
 

 Dětská pojistka

 Bezpečnost proti přetečení

VA
R

N
É 

ZO
N

Y

 2 Indukční zóny

 Zadní: ∅∅20cm - 1800W

 Přední: ∅∅16,5cm - 1200W

IN
ST

A
LA

CE

270
490

MI
N 5
0

520

290

80

4

Varná deska indukce PHI62412FMB
Kód produktu 

174020080

Varná deska indukce PHI32210FMB
Kód produktu 

174020090

NEW! NEW!



180

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 580 x 510 x 50mm

 Ovládání: Dotykové

 9 Ú rovní intenzity

 Ukazatel zbývající teploty

 Časovač

 Zkosená přední hrana

BE
ZP

EČ
NO

ST
 

 Dětská pojistka

 Bezpečnost proti přetečení

VA
R

N
É 

ZO
N

Y

 6 Highlight varne zóny

 Levý přední: ∅∅12 / 21cm - 750 / 2200W

 Levý zadní: ∅∅14,5cm - 1200W

 Pravý zadní: ∅∅17 / 26,5cm -1400 / 2200W

 Pravý přední: ∅∅14,5cm - 1200W

IN
ST

A
LA

CE

490

MI
N 5
0

560

580 50510

4

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 580 x 510 x 50mm

 Ovládání: Dotykové

 9 Ú rovní intenzity

 Ukazatel zbývající teploty

 Časovač

 Inox orámování

BE
ZP

EČ
NO

ST
 

 Dětská pojistka

 Bezpečnost proti přetečení

VA
R

N
É 

ZO
N

Y

 5 Highlight varne zóny

 Levý přední: ∅∅12 / 21cm - 750 / 2200W

 Levý zadní: ∅∅14,5cm - 1200W

 Pravý zadní: ∅∅18cm - 1800W

 Pravý přední: ∅∅14,5cm - 1200W

IN
ST

A
LA

CE

490

MI
N 5
0

560

580 50510

4

Varná deska keramická PHC61611BFB
Kód produktu 

174020070

Varná deska keramická PHC61510IFB
Kód produktu 

174020060

NEW! NEW!



181

VA
R

N
É 

D
ES

K
Y

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 580 x 510 x 50mm

 Ovládání: Dotykové

 9 Ú rovní intenzity

 Ukazatel zbývající teploty

 Časovač

 Bezrámový

BE
ZP

EČ
NO

ST
 

 Dětská pojistka

 Bezpečnost proti přetečení

VA
R

N
É 

ZO
N

Y

 5 Highlight varne zóny

 Levý přední: ∅∅12 / 21cm - 750 / 2200W

 Levý zadní: ∅∅14,5cm - 1200W

 Pravý zadní: ∅∅18cm - 1800W

 Pravý přední: ∅∅14,5cm - 1200W

IN
ST

A
LA

CE

490

MI
N 5
0

560

580 50510

4

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 580 x 510 x 50mm

 Ovládání: Dotykové

 9 Ú rovní intenzity

 Ukazatel zbývající teploty

 Časovač

 Inox orámování

BE
ZP

EČ
NO

ST
 

 Dětská pojistka

 Bezpečnost proti přetečení

VA
R

N
É 

ZO
N

Y

 4 Highlight varne zóny

 Levý přední: ∅∅21cm - 2300W

 Levý zadní: ∅∅14,5cm - 1200W

 Pravý zadní: ∅∅18cm - 1800W

 Pravý přední: ∅∅14,5cm - 1200W

IN
ST

A
LA

CE

490

MI
N 5
0

560

580 50510

4

Varná deska keramická PHC61510FMW
Kód produktu 

174020050

Varná deska keramická PHC61410IFB
Kód produktu 

174020040

NEW! NEW!



182

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 580 x 510 x 50mm

 Ovládání: Dotykové

 9 Ú rovní intenzity

 Ukazatel zbývající teploty

 Časovač

 Bezrámový

BE
ZP

EČ
NO

ST
 

 Dětská pojistka

 Bezpečnost proti přetečení

VA
R

N
É 

ZO
N

Y

 4 Highlight varne zóny

 Levý přední: ∅∅21cm - 2300W

 Levý zadní: ∅∅14,5cm - 1200W

 Pravý zadní: ∅∅18cm - 1800W

 Pravý přední: ∅∅14,5cm - 1200W

IN
ST

A
LA

CE

490

MI
N 5
0

560

580 50510

4

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 290 x 510 x 50mm

 Ovládání: Dotykové

 9 Ú rovní intenzity

 Ukazatel zbývající teploty

 Časovač

 Bezrámový

BE
ZP

EČ
NO

ST
 

 Dětská pojistka

 Bezpečnost proti přetečení

VA
R

N
É 

ZO
N

Y

 2 Highlight varne zóny

 Zadní: ∅∅18cm - 1800W

 Přední: ∅∅14,5cm - 1200W

IN
ST

A
LA

CE

270
490

MI
N 5
0

510

290

50

4

Varná deska keramická PHC61410FMB
Kód produktu 

174020030

Varná deska keramická PHC31210FMW
Kód produktu 

174020020

NEW! NEW!



183

VA
R

N
É 

D
ES

K
Y

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 290 x 510 x 50mm

 Ovládání: Dotykové

 9 Ú rovní intenzity

 Ukazatel zbývající teploty

 Časovač

 Bezrámový

BE
ZP

EČ
NO

ST
 

 Dětská pojistka

 Bezpečnost proti přetečení

VA
R

N
É 

ZO
N

Y

 2 Highlight varne zóny

 Zadní: ∅∅18cm - 1800W

 Přední: ∅∅14,5cm - 1200W

IN
ST

A
LA

CE

270
490

MI
N 5
0

510

290

50

4
Varná deska keramická PHC31210FMB

Kód produktu 

174020010

NEW!



184

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 593 x 520 x 50mm

 knoflíky ovládání teploty

  9 Ú rovní intenzity (highlight zóny)

 Elektronické zapalování (zóny plynové)

 Litinové plynové rošty (zóny plynové)

 Vstřikovače výkonu jak pro plyn sítový tak pro propanové bomby

BE
ZP

EČ
NO

ST
 

 Bezpečnostní ventil (plynové zóny)

VA
R

N
É 

ZO
N

Y

 2 Highlight zóny + 2 Zóny plynové

 Levý přední: ∅∅18cm - 1800W

 Levý zadní: ∅∅14,5cm - 1200W

 Pravý zadní: 3000W

 Pravý přední: 1750W

IN
ST

A
LA

CE

490

ΜΙ
Ν 
50

560

593 50520

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 580 x 510mm

 knoflíky ovládání teploty

 Elektronické zapalování

 Smaltované podpěry rošty

 Vstřikovače výkonu jak pro plyn sítový tak pro propanové bomby

BE
ZP

EČ
NO

ST
 

 Bezpečnostní ventil

VA
R

N
É 

ZO
N

Y

 4 Zóny plynové

 Levý přední: Rychlý hořák - 3000W

 Levý zadní: Polorychlý hořák - 1750W

 Pravý zadní: Polorychlý hořák - 1750W

 Pravý přední: Pomocný hořák - 1000W

IN
ST

A
LA

CE

490

ΜΙ
Ν 
50

560

580 510

Varná deska keramická + plyn (2+2) & Litina
Kód produktu 

030013201

Varná deska plynová 60KS 3060 Černé Sklo
Kód produktu 

030013701

NEW!NEW!



185

VA
R

N
É 

D
ES

K
Y

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 580 x 510mm

 knoflíky ovládání teploty

 Elektronické zapalování

 Litinové plynové rošty

 Vstřikovače výkonu jak pro plyn sítový tak pro propanové bomby

BE
ZP

EČ
NO

ST
 

 Bezpečnostní ventil

VA
R

N
É 

ZO
N

Y

 4 Zóny plynové

 Levý přední: Rychlý hořák - 3000W

 Levý zadní: Polorychlý hořák - 1750W

 Pravý zadní: Polorychlý hořák - 1750W

 Pravý přední: Pomocný hořák - 1000W

IN
ST

A
LA

CE

490

ΜΙ
Ν 
50

560

580 510

VL
A

ST
N

O
SR

I

 Rozměry: 580 x 510mm

 knoflíky ovládání teploty

 Elektronické zapalování

 Litinové plynové rošty

 Vstřikovače výkonu jak pro plyn sítový tak pro propanové bomby

BE
ZP

EČ
NO

ST
 

 Bezpečnostní ventil

VA
R

N
É 

ZO
N

Y

 4 Zóny plynové

 Levý přední: Rychlý hořák - 3000W

 Levý zadní: Polorychlý hořák - 1750W

 Pravý zadní: Polorychlý hořák - 1750W

 Pravý přední: Pomocný hořák - 1000W

IN
ST

A
LA

CE

490

ΜΙ
Ν 
50

560

580 510

Varná deska plynová 485 Rustic Béžová Litina
Kód produktu 

030033001

Varná deska plynová 486 Rustic Béžová Litina
Kód produktu 

030033201

NEW! NEW!



186

so
lá

rn
í o

hř
ív

ač
e

KOLEKTOR
Hydroskelet, vyrobený z odolných měděných trubek, poskytuje maximální absorpci
solární energie a zaručuje vysokou účinnost.

Silná izolace z nízkovodivé minerální vaty o tloušťce 40 mm pro minimalizaci tepel-
ných ztrát kolektoru.

Zadní strana poskytuje kompletní utěsnění skládající se z hliníkové fólie a pozinkova-
ného plechu tloušťky 0,5mm.

Bezpečnostní sklo o tloušťce 3,2 mm zaručuje lepší sluneční propustnost τ = 92 %      
a odolnost proti povětrnostním vlivům. Díky jeho transparentnímu povrchu je snadno 
rozpoznatelná vysoká kvalita solárního systému.

Speciální těsnící páska místo silikonu pro kvalitnější přilnavost  skla k hliníkovému  
profilu.

Vnější rám z hliníkového profilu má dvojitou stěnu a vytváří tak mezeru, která zvyšuje 
tepelnou izolaci a mechanickou pevnost kolektoru.

Termální kapalina (propylenglykol) dokonale chrání před mrazem, solí a oxidací         
při zachování maximální účinnosti solárního systému za jakéhokoliv počasí.

1

2

3

4

5

6

7

LET
ZÁRUKA

186

Dvojitý hliníkový profil dává kolektoru větší 
mechanickou pevnost a stabilitu,

zabraňujíce  zkreslení (<5 %).

Vysoce pevné bezpečnostní 
sklo 100+kg

Nulové tepelné ztráty se speciálními uhly v kolek-
torech, které poskytují

perfektní tepelnou izolaci a špičkovou odolnost!

Speciální patentované 
přemostění v rozích 

kolektoru.

1

2 3

4

7

5

6



187

SO
LÁ

RN
Í O

HŘ
ÍV

AČ
E 

/ O
HŘ

ÍV
AČ

E 
VO

DY

KOTEL - ZÁSOBNÍK
Nádrž na vodu ze speciálního ocelového plechu (DCP) o tloušťce 2,5 mm s JEDNÍM vodorov-
ným spojem (nikoliv třemi jak bývá obvyklé), jehož pevnost je testována při tlaku 15 barů. Pro 
vnitřní ochranu nádrže je potažena dvojitým smaltem a ošetřena při 860 °C, s vysokou odol-
ností proti korozi, silnou mechanickou pevností a neomezenou životností.

Izolace je zajištěna litým ekologickým polyuretanem o hustotě 50 kg/m² a tloušťce 65 mm. 
Díky tomu dochází k udržení teploty i v chladných zimních měsících.

Alternátor (dvojitý plášť) je vyrobený z 1,5mm ocelového plechu, který vytváří dvojitou stěnu 
pro cirkulaci tepelné kapaliny, čímž se dosáhne nejlepšího přenosu tepla.

Vnější kryt z nerezové oceli 18/10 AISI 304 o tloušťce 0,5 mm pro větší odolnost vůči času           
a nepříznivým povětrnostním vlivům.

Vnitřní expanzní nádrž v horní části pláště zabraňuje odvodu tepelné  kapaliny v případě pře-
hřátí. Toto je velká výhoda oproti konkurenci, která má ve většině případů tuto nádrž externí, 
což vede ke ztrátě tepelné kapaliny, vzniku dodatečných nákladů na její doplnění, ale také sní-
žení účinnosti v důsledku tepelných ztrát.

Elektrický odpor 4KW s bipolárním bezpečnostním termostatem.

Hořčíková tyč sloužící jako ochrana proti elektrolýze Φ26mm a L-500mm s možností výměny.

Plnicí tryska s uzavřeným okruhem s pojistným ventilem 2 atmosfér.

Pojistný ventil přívodu vody 10 atmosfér.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 2

3

45

6

7

8

9

Samostatné modely trojenergetických nádob        
s velkoplošným smaltovaným výměníkem tepla 
(cívka G 3/4'') pro připojení k ústřednímu vytápění 

a ohřev vody zdarma i v zimě.

LET
ZÁRUKA

Speciální za žáru pozinkované kostry se
instalují buď na rovné povrchy nebo na taškové 
střechy a zaručují snadnou a přitom naprosto 
bezpečnou instalaci i v těch nejnáročnějších 

povětrnostních podmínkách.

Speciální systém ventilace kolektorů
zabraňuje vzniku vodních par a zaručuje jeho vý-

konnost v dlouhodobém časovém horizontu.



188

SOLÁRNÍ OHŘÍVAČ VODY 160L SELEKTIVNÍ KOLEKTOR

SOLÁRNÍ OHŘÍVAČ VODY 160L SELEKTIVNÍ KOLEKTOR

SOLÁRNÍ OHŘÍVAČ VODY 160L SELEKTIVNÍ KOLEKTOR PREMIUM

Kód produktu Typ Plocha kolektoru /
Počet sběračů

Orientační
počet uživatelů

026000305 Dvojnásobná energie* 2m2 / 1

026001105 Trojnásobná energie** 2m2 / 1

Kód produktu Typ Plocha kolektoru /
Počet sběračů

Orientační
počet uživatelů

026002301 Dvojnásobná energie* 2,3m2 / 1

026002401 Trojnásobná energie** 2,3m2 / 1

Kód produktu Typ Plocha kolektoru /
Počet sběračů

Orientační
počet uživatelů

026000405 Dvojnásobná energie* 1,5m2 / 2

026001205 Trojnásobná energie** 1,5m2 / 2



189

SO
LÁ

RN
Í O

HŘ
ÍV

AČ
E 

/ O
HŘ

ÍV
AČ

E 
VO

DY

solární systémy

SOLÁRNÍ OHŘÍVAČ VODY 200L SELEKTIVNÍ KOLEKTOR

SOLÁRNÍ OHŘÍVAČ VODY 200L SELEKTIVNÍ KOLEKTOR

* Dvojnásobná energie: sluneční a elektrická energie.
** Trojnásobná energie: sluneční a elektrická energie plus připojení k ústřednímu topení.

Kód produktu Typ Plocha kolektoru /
Počet sběračů

Orientační
počet uživatelů

026000505 Dvojnásobná energie* 1,5m2 / 2

026001305 Trojnásobná energie** 1,5m2 / 2

Kód produktu Typ Plocha kolektoru /
Počet sběračů

Orientační
počet uživatelů

026000605 Dvojnásobná energie* 2m2 / 2

026001405 Trojnásobná energie** 2m2 / 2



190

oh
řív

ač
e 

vo
dy

/
ko

m
bi

no
va

né
 o

hř
ív

ač
e 

vo
dy Ohřívače vody a elektrické bojlery PYRAMIS jsou vyráběny v Řecku. Díky 

nejmodernějším výrobním metodám a nejpřísnějším standardům určování 
kvality a bezpečnosti poskytující maximální provozní efektivitu a dlouhově-
kost. Jsou skvělým ekonomickým řešením pro teplou vodu v kuchyni a kou-
pelně. Mají pečeť kvality PYRAMIS s 5letou zárukou a certifikací v souladu    
s evropskými směrnicemi 60035-1 a 60035-2.

Vnější obal je vyrobený z DCP o tloušťce 0,5 mm a je  elektrostaticky lakovaný při 
180 °C, což poskytuje maximální ochranu proti korozi způsobenou vodními parami  
a vlhkostí. V případě 10 l  nádob je z plastu.

Nádrž na vodu z DCP 04 plechu o tloušťce 1,8 mm se švem vpředu oproti třem které 
se obyčejně používají. Jejich pevnost se zkouší při tlaku 10 atmosfér. Díky tomu má:
 
• vysokou odolnost proti korozi
• silnou mechanickou pevnost
• neomezenou životnost
• méně spojů = lepší odolnost.
• absence mikroorganismů a bakterií

Ekologický polyuretanu o hustotě 25 kg/m3 a tloušťce 20 mm je silně izolační, 
udržuje vodu teplou po mnoho hodin, čímž minimalizuje ztráty a spoří energii.

Elektrický topná spirála 3500W s bezpečnostním termostatem a snadnou výmě-
nou (1500W pro 10 l ohřívač vody a 2500W pro 25 l).

Hořčíková tyč pro maximální ochranu nádoby před elektrolýzou (vodním kame-
nem).

Teploměr

Vnitřní dvojitá ochranná vrstva o tloušťce 150 - 600 mikro poskytuje dodatečnou 
izolaci, minimalizuje rozptyl teplot a udržuje teplotu  vody. Smaltovaný povrch je vý-
sledkem aplikace smaltu (skla) na kov. Během "pečení" při teplotě 830οC se vytváří 
spojovací vrstva, která se skládá ze smaltu a kovu. Tím se upevní struktura a vrstva 
obalu se stane tvrdá a chemicky odolná. Bojler má po dvojitém smaltování nulový 
kontakt s vodou a tudíž 100% ochranu proti rzi. Zajistí tak čistou vodu po celou dobu 
jeho užívání. Bojler je opatřen bezpečnostním ventilem 9 bar, který ho chrání v pří-
padě zvýšeného tlaku.

Kombinovaný  energetický ohřívač vody - bojler (kromě 10 l)
Kombinované  ohřívače vody - bojlery se připojují k systému centrálního vytápění      
a poskytují teplou vodu zima - léto s využitím teplé vody v radiátoru. Pracují s cívkou 
(spirála) 2,90 m o tloušťce 2,7 mm, což zajišťuje rychlejší přenos teploty a vysokou 
ochranu proti korozi.

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2
3

4 5

6

7

8

KONEČNÁ KONTROLA KVALITY 
JE PROVÁDĚNA U KAŽDÉHO 
PRODUKTU SAMOSTATNĚ, 
NIKOLIV POUZE U VZORKŮ



191

SO
LÁ

RN
Í O

HŘ
ÍV

AČ
E 

/ O
HŘ

ÍV
AČ

E 
VO

DY

* Οhřívač vody horizontální  pravý – levý : instalace v závislosti na napájecím zdroji.
** Ohřívač vody - bojler vertikální vpravo-vlevo: instalace v závislosti na přívodu kotle.

*** Ohřívač vody - bojler horizontální vpravo-vlevo: instalace v závislosti na zdroji napájení a kotle (současně).

KÓD PRODUKTU OHŘÍVAČE VODY ROZMĚRY

027031601 OHŘÍVAČ VODY 10L VERTIKÁLNÍ 26,5 x 39 x 23,5cm

027031701 OHŘÍVAČ VODY 10L VOLNĚ STOJÍCÍ 26,5 x 39 x 23,5cm

027031801 OHŘÍVAČ VODY 25L VERTIKÁLNÍ ∅∅40cm / 43cm

027031901 OHŘÍVAČ VODY 40L VERTIKÁLNÍ ∅∅40cm / 53cm

027032001 OHŘÍVAČ VODY 40L VOLNĚ STOJÍCÍ ∅∅40cm / 53cm

027032101 OHŘÍVAČ VODY 40L HORIZONTÁLNÍ PRAVÝ* ∅∅40cm / 53cm

027024002 OHŘÍVAČ VODY 40L HORIZONTÁLNÍ LEVÝ* ∅∅40cm / 53cm

027032201 OHŘÍVAČ VODY 60L VERTIKÁLNÍ ∅∅45cm / 62cm

027032301 OHŘÍVAČ VODY 60L VOLNĚ STOJÍCÍ ∅∅45cm / 62cm

027032401 OHŘÍVAČ VODY 60L HORIZONTÁLNÍ PRAVÝ* ∅∅45cm / 62cm

027026002 OHŘÍVAČ VODY 60L HORIZONTÁLNÍ LEVÝ* ∅∅45cm / 62cm

027032501 OHŘÍVAČ VODY 80L VERTIKÁLNÍ ∅∅45cm / 77cm

027032601 OHŘÍVAČ VODY 80L VOLNĚ STOJÍCÍ ∅∅45cm / 77cm

027032701 OHŘÍVAČ VODY 80L HORIZONTÁLNÍ PRAVÝ* ∅∅45cm / 77cm

027028002 OHŘÍVAČ VODY 80L HORIZONTÁLNÍ LEVÝ* ∅∅45cm / 77cm

027001001 OHŘÍVAČ VODY 100L VERTIKÁLNÍ ∅∅45cm / 95,5cm

027011001 OHŘÍVAČ VODY 100L VOLNĚ STOJÍCÍ ∅∅45cm / 95,5cm

027021001 OHŘÍVAČ VODY 100L HORIZONTÁLNÍ PRAVÝ* ∅∅45cm / 95,5cm

027021002 OHŘÍVAČ VODY 100L HORIZONTÁLNÍ LEVÝ* ∅∅45cm / 95,5cm

027001201 OHŘÍVAČ VODY 120L VERTIKÁLNÍ ∅∅45cm / 106cm

027012001 OHŘÍVAČ VODY 120L VOLNĚ STOJÍCÍ ∅∅45cm / 106cm

027022001 OHŘÍVAČ VODY 120L HORIZONTÁLNÍ PRAVÝ* ∅∅45cm / 106cm

027022002 OHŘÍVAČ VODY 120L HORIZONTÁLNÍ LEVÝ* ∅∅45cm / 106cm

KÓD PRODUKTU OHŘÍVAČE - BOJLERY ROZMĚRY

028058101 OHŘÍVAČ - BOJLER 60L VERTIKÁLNÍ PRAVÝ** ∅∅45cm / 62cm

028058201 OHŘÍVAČ - BOJLER 60L VERTIKÁLNÍ LEVÝ** ∅∅45cm / 62cm

028058301 OHŘÍVAČ - BOJLER 60L VOLNĚ STOJÍCÍ ∅∅45cm / 62cm

028058401 OHŘÍVAČ - BOJLER 60L HORIZONTÁLNÍ PRAVÝ*** ∅∅45cm / 62cm

028058501 OHŘÍVAČ - BOJLER 60L HORIZONTÁLNÍ LEVÝ*** ∅∅45cm / 62cm

028058601 OHŘÍVAČ - BOJLER 80L VERTIKÁLNÍ PRAVÝ** ∅∅45cm / 77cm

028058701 OHŘÍVAČ - BOJLER 80L VERTIKÁLNÍ LEVÝ** ∅∅45cm / 77cm

028058801 OHŘÍVAČ - BOJLER 80L VOLNĚ STOJÍCÍ ∅∅45cm / 77cm

028058901 OHŘÍVAČ - BOJLER 80L HORIZONTÁLNÍ PRAVÝ*** ∅∅45cm / 77cm

028059001 OHŘÍVAČ - BOJLER 80L HORIZONTÁLNÍ LEVÝ*** ∅∅45cm / 77cm

028001001 OHŘÍVAČ - BOJLER 100L VERTIKÁLNÍ PRAVÝ** ∅∅45cm / 95,5cm

028001002 OHŘÍVAČ - BOJLER 100L VERTIKÁLNÍ LEVÝ** ∅∅45cm / 95,5cm

028011001 OHŘÍVAČ - BOJLER 100L VOLNĚ STOJÍCÍ ∅∅45cm / 95,5cm

028021001 OHŘÍVAČ - BOJLER 100L HORIZONTÁLNÍ PRAVÝ*** ∅∅45cm / 95,5cm

028021002 OHŘÍVAČ - BOJLER 100L HORIZONTÁLNÍ LEVÝ*** ∅∅45cm / 95,5cm

028001201 OHŘÍVAČ - BOJLER 120L VERTIKÁLNÍ PRAVÝ** ∅∅45cm / 106cm

028001202 OHŘÍVAČ - BOJLER 120L VERTIKÁLNÍ LEVÝ** ∅∅45cm / 106cm

028011201 OHŘÍVAČ - BOJLER 120L VOLNĚ STOJÍCÍ ∅∅45cm / 106cm

028021201 OHŘÍVAČ - BOJLER 120L HORIZONTÁLNÍ PRAVÝ*** ∅∅45cm / 106cm

028021202 OHŘÍVAČ - BOJLER 120L HORIZONTÁLNÍ LEVÝ*** ∅∅45cm / 106cm



192



cover photo by Kelly Sikkema / unsplash.com 



M
A

R
K

ET
IN

G
 D

EP
. 0

3/
23

Pyramis CZ - Kitchen & Bathroom Products, s.r.o.

Sídlo:
Rybná 716/24
110 00  Praha 1 Staré Město
Česká Republika

Τel./fax: +420 558 675 035

Provozovna:
Ostravská-Motlitebna Kůty 58
739 11 Frýdlant nad Ostravicí

info@pyramis.cz 
www.pyramis.cz

follow us @PyramisGroup

5 201217 233723

994444211

Změny, které slouží technickému pokroku, změny designu, omyly i tiskové chyby vyhrazeny.


